
Město Příbram
Pro 'ednání ZM

Městská realitní kancelář
dne 15.01.2024

Název bodu jednání:
Zádost SVJ Čechovská čp, 112, 113, 114, Příbram VIII o finanční spoluúčast města Příbram přl výměněvýloh v rámci postupné rekonstrukce bytového domu.

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing, Sýkorová Pavla. vedoucí MéRK

Projednáno: v RM dne: 11.12.2023

usn, č.: 1092/2023

Text usnesení RM:

Rada města
1. bere na vědomí

Informaci MéRK o výměně výloh a dveří u nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram č.
112/101,112/103,113/101,114/101,114/102,v budově č.p.112,113,114 v k.ú. Březové Hory, obecPříbram, část obce Příbram VIII a o úhradě nákiadů na jejich výměnu ze strany SVJ Čechovská čp.112,113,114, se sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 O1 (dále jen „SVJ“) z F0, dále žádost SVJ oflnanční spoluúčast (dar) na nákladech při výměně výplní otvorů zdí v nebytových jednotkách městaPříbram v předmětné budově

2. nedoporučuje

ZM schválit finanční spoluúčast (dar) města Příbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří) u
nebytovýchjednotek ve vlastnictví města Příbram: č, 112/101, 112/103, 113/101, 114/101, 114/102, vbudově č.p, 112, 113, 114 v k.ú Březové Hory, obec Příbram, Část obce Příbram VIII pro SVJČechovská čp. 112,113,114, se sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 01, IČO 26708752, v
požadované výši 495 642,40 Kč, tj. 40% z celkové vynaložených a prokazatelných výdajů na jejichvýměnu (1.239.106,» Kč).

Napsala: Ing. Sýkorová Pavla, vedoucí MěRK

-

Návrh na usnesení:
ZM

1. bere na vědomí

Informaci MěRK o výměně výloh & dveří u nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram (3.
112/101,112/103,113/101,114/101,114/102,v budově č.p.112,113,114 v k.ú. Březové Hory, obec
Příbram, část obce Příbram VIII a o úhradě nákladů na jejich výměnu ze strany SVJ Čechovska' čp.112,113,114, se sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 O1 (dále jen „SVJ") z F0, dále žádost SVJ ofinanční spoluúčast (dar) na nákladech při výměně výplní otvorů zdi v nebytových jednotkách města
Příbram v předmětné budově,

2. schvaluje - neschvaluje

finanční spoluúčast (dar) města Příbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří) u
nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram. č. 112/101, 112/103, 113/101. 114/101, 114/102, vbudově č.p. 112, 113, 114 v k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram VIII pro SVJČechovska' (:p, 112,113,114, se sídlem Čechovská ul, 113. PSČ 261 01, IČO 26708752, v



požadované výši 495 642,40 Kč, tj. 40% z celkové vynaložených a prokazatelných výdajů na jejich
výměnu (1.239.106,- Kč).

Dúvodová zpráva:

MěRK předkládá k jednání ZM Žádost Společenství vlastníků domu čp. 112,113,114, se sídlem ul.
Čechovská čp. 113 Příbram VIII, 261 01, IČO 26708752, (dále jen SVJ), zastoupené předsedkyní
výboru společenství paní Jaroslavou Tejkalovou 3 místopředsedou výboru společenství panem
Oldřichem Hrabákem, o finanční spoluúčast při financováni výměny výloh, oken a dveří v nebytových
jednotkách ve vlastnictví města Příbram v předmětné budově čp. 112-114, a to č. 112/101, 112/103,
113/101, 114/101, 114/102. Předmětná žádost - viz Qr'í/oha č. 1 důvodové zgrávz.
Poznámka:
V předmětné budově čp. 112-114 se nachází další jedna nebytové jednotka č, 112/102, ta není ve
vlastnictví města Příbram.

Město Příbram je výlučným vlastníkem 5 nebytových jednotek v předmětné budově vč. příslušných
spoluvlastnických podílů, které byly vymezeny Prohlášením vlastníka podle 5 47 zákona č. 72/1994 sb.,
zákon o vlastnictví bytů (dále jen „prohlášení vlastnika či prohlášení“). Předmětne' prohlášení bylo
vydáno dne 30.10.2001, schváleno usnesením ZM č. 642/2000/MZ ze dne 08.11.2000.

Pogis Qředmětných nebytových 'ednotek ve vlastnictví města Příbram:

Nebytové 'ednotka č. 112/101 včetně příslušného podilu - 1093/63415 na společných částech budovy
čp. 112—114 a pozemcích, na kterých je budova postavena, je zapsána na LV č. 9712 v k.ú. Březové
Hory, obec a okres Příbram.
Budova čp. 112-114 je zapsána na LV č. 9710, k.ú. Březové How, obec Příbram, část obce Příbram
VIII a je postavena na parc.č. 51.1864 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č, 9710, k.ú. Březové Hory,
obec Příbram), a dále na p.č. 4232/9 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 7615, k.ú. Příbram, obec
Příbram). Parcely leží ve více k.ú. Příslušné LV jsou vedeny Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,KP Příbram.

Nebytové jednotka č. 112/101 je užívána na základě uzavřené Smlouvy o výpůjčce č. 352/MERK/2018
ze dne 26032018, Účel využití — poskytování veřejných knihovnických služeb. Půjčitel — město
Příbram, vypůjčíte! Knihovna Jana Drdy, příspěvková organizace, IČO 00068179, výměra nebytové
jednotky — 109,3 m2, bezplatné užívání, sjednaná doba výpůjčky 5 let od převzetí předmětu výpůjčky
s možností automatického prodloužení o stejnou dobu.

Nebytové 'ednotka č. 112/103 včetně příslušného podílu - 1531/63415 na společných částech budovy
čp. 112—114 a pozemcích, na kterých je budova postavena, je zapsána na LV č. 9712 v k.Ú. Březové
Hory, obec a okres Příbram.
Budova čp. 112-114 je zapsána na LV č. 9710, k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram
VIII a je postavena na parc.č. st.1864 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 9710, k.ú. Březové Hory,
obec Příbram), a dále na p.č. 4232/9 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 7615, k.ú. Příbram, obec
Příbram). Parcely Ieží ve více k.ú. Příslušné LVjsou vedeny Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
KP Příbram.

Nebytové jednotka č. 112/103 je užívána na základě Smlouvy o pronájmu nebytových prostor č.
258/MERK/2020 ze dne 11062020, Účel využítí — odborný výcvik obor Kadeřník a kosmetické služby,
nájemce Střední odborné učiliště, Hluboš 178, výměra nebytové jednotky 153,10 m2, aktuální nájemné
1371300- Kč, sjednaná doba nájmu na dobu určitou dvou let, vsoučasné době s účinností do
31.8.2024.

Nebytové 'ednotka č. 113/101 včetně příslušného podílu - 87/63415 na společných částech budovy čp.
112-114 a pozemcích, na kterých je budova postavena, je zapsána na LV č. 9712 v k.ú4 Březové Hory,obec 3 okres Příbram.



Budova čp. 112-114 je zapsána na LV č. 9710, k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram
VIII a je postavena na parc.č. st.1864 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 9710, ku. Březové Hory,obec Příbram), a dále na ně. 4232/9 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 7615, k.ú. Příbram, obec
Příbram), Parcely leží ve více k.ú. Příslušné LVjsou vedeny Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,KP Příbram.

Nebytové jednotka č. 113/101 je užívána na základě Smlouvy o pronájmu nebytových prostor č.
996/MERK/2014 ze dne 01092014. Účel využití — prodejna galanterie, látek, záclon oděvů a Šití,
nájemce podnikatel Eva Tomková, IČO 61901938, výměra nebytové jednotky 8,7 m2, aktuální nájemné
274,00 Kč, sjednaná doba nájmu na dobu neurčitou.

Nebytové 'ednotka č. 114/101 včetně příslušného podílu - 1487/63415 na společných částech budovy
čp. 112-114 a pozemcích, na kterých je budova postavena, je zapsána na LV č. 9712 v k.ú. Březové
Hory, obec 3 okres Příbram.
Budova čp, 112-114 je zapsána na LV č. 9710, k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram
VIII a je postavena na parc.č. st.1864 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 9710, k.ú. Březové Hory,obec Příbram), a dále na p.č. 4232/9 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 7615, k.ú. Příbram, obec
Příbram). Parcely leží ve více k.ú. Příslušné LVjsou vedeny Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,KP Příbram.

Nebytové jednotka č. 114/101 je užívána pro účely disiokovaného pracoviště Městské policie Příbram— Centrum prevence kriminality (viz usneseni RM č. 0969/2022, výrok II, ze dne 17.10.2022), výměra148,7 m2.

Nebytové 'ednotka č. 114/102 včetně příslušného podílu - 956/63415 na společných částech budovy
čp. 112-114 a pozemcích, na kterých je budova postavena, je zapsána na LV č. 9712 v k.ú. Březové
Hory, obec a okres Příbram.
Budova čp. 112-114 je zapsána na LV č, 9710, k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram
VIII a je postavena na parc.č. st.1864 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 9710, k.ú. Březové Hory,obec Příbram), a dále na p.č. 4232/9 — zastavěná plocha a nádvoří (LV č. 7615, k.ú. Příbram, obec
Příbram). Parcely leží ve více k.ú. Příslušné LVjsou vedeny Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,KP Příbram.

Nebytovájednotka č, 114/102 je užívána na základě smluv dvěma nájemci, a to na základě Smlouvy o
pronájmu nebytových prostor (3. 583/MERK/2014 ze dne 10062014. Účel využití — kancelář firmy,
nájemcem Oblastní spolek Červeného kříže Příbram, IČO 00425826, výměra části nebytové jednotky52 m2, aktuální nájemné 174000 Kč a na základě Smlouvy o pronájmu nebytových prostor č.
661/MERK/2011 ze dne 19.02.2002. Účel využití — kancelář a dílna, nájemce Schindler CZ as., IČO
27127010, výměra části nebytové jednotky 40,5 m2, aktuální nájemné 1444000 Kč, sjednaná doba
nájmu s oběma nájemci je na dobu neurčitou.

Poznámka:
Město Příbram v domě č.p. 112,113,114 vlastní dále i bytovou jednotku č. 113/11, 5 Qříslušným

sgoluvlastnickým Qodílem 479/63415 na společných částech budovy & pozemcích.
Bytová jednotka č. 113/11 včetně příslušného podílu na společných částech, o výměře 47,9 m2, je
zapsána na LV č. 9712 v k.ú. Březové Hory, obec 3 okres Příbram.
BJ je pronajata nájemci na dobu neurčitou na základě nájemní smlouvy č. 704/MERK/2015 cena
nájemného 162800 Kč.

Město Příbram, je členem společenství vlastníků jednotek a jako spoluvlastník společných části
budovy a pozemků hradí pravidelné měsíční platby do fondu oprav dle spoluvlastnického podílu na
společných částech budovy.
Celkový spoluvlastnický podíl města Příbram na společných částech budovy & pozemcích přináležejícík výše uvedeným nebytovým jednotkám činí 5154/63415.
Celkový spoluvlastnický 20121" k nebytovým 'ednotkám vč. bytové 'ednotky činí 5633/63415.

Poloha budovy čp. 112-114 — viz snímek 2 katastrální mapy — v/z Qfí/oha č. 2 důvodové zgrávz.



Aktuální měsíční úhrada do FO za všechny 'ednotky ve vlastnictví města Příbram činí:

Nebytové jednotka 112/101 1.724,00 Kč
Nebytovéjednotka112/103 2.414,00 Kč
Nebytové jednotka 113/101 137,00 Kč
Nebytové jednotka 114/101 2.345,00 Kč
Nebyiová jednotka 114/102 1.507,00 Kč

Bytová jednotka 113/11 750,00 Kč

Celkem měsíční úhrada do FC 8.877,00 Kč, tj. ročně 106 524,00 Kč, z toho úhrada do FC za nebytové
jednotky činí 91,5% celkové měsíční úhrady.

Z tzv. Prohlášení vlastnika vyplývá, že výplně obvodových zdí budovy — tj. okna, dveře, výlohy
tvoří společnou část budovy. „Výpis“ z Prohlášení vlastníka čl C tvoří Qří/ohu č. 3 důvodové zgrávz.

Každý ze spoluvlastníků musí dle zákona i předmětného prohlášeni přispívat do FO, který je
určen na opravy, udržování resp. rekonstrukce společných Částí budovy či pozemků.
Z uvedeného vyplývá, že by m.j. i výměna výplní (oken, dveří, výloh) ve společných částech budovy
měla být hrazena z F0. Tento názor vyplývá i ze stanoviska právní zástupkyně města Příbram — Mgr.
Drábkové Moniky, advokátky, ev.č. ČAK 14830, Poštovní 4, 261 01, Příbram V, IČO 71480501 — viz
Qr'í/oha č. 4 důvodové zgrávz.

Praxe však ukázala, že mnohá SVJ výměnu oken (především u bytů) z F0 nehradila, každý vlastník BJ
si výměnu oken v bytě hradil na své náklady. Některá SVJ následně pak členům SVJ — vlastníkům
jednotek proplácela celou uhrazenou částku či určitou odsouhlasenou (odhlasovanou na jednání SVJ)
část vynaložených nákladů. Zvolený postup by měl být uveden již ve Stanovách při založení SVJ či
v zápisech z jednání SVJ. Tímto postupem se tak mohlo předejít budoucím problémům.

V případě SVJ v budově čp. 112-114 nebyl ujednán v minulosti žádný konkrétní postup ohledně úhrady
za výměny výplní, Jednotliví vlastníci bytů si okna v bytech měnili či vůbec neměnili.

Nebytové jednotky ve vlastnictví města jsou umístěny vpřízemí budovy a jsou přístupné pouze
z prostoru pěší zóny u nákupního střediska „Cíl“, mají samostatný vchod. Nevyužívají výtah, ani
společné schodiště, chodby apod. jako ostatní vlastníci bytů. Na opravy a údržbu společných prostor
v budově SVJ vynaložilo náklady, které byly hrazeny z F0 od počátku vzniku SVJ (4/2004) ve výši přes
13.300.000,—Kč. Tyto náklady byly vynaloženy na takové opravy, údržbu či rekonstrukci společných
prostor, které nebytové jednotky vůbec nevyužívají (např. výměna výtahů, instalaci nových schránek,
malování schodišť a ostatních společných prostor, kamerový systém v bytové části, zvonků, oprava
balkonů u bytů aj.).
| ztěchto důvodů se správce jednotek ve vlastnictví města Příbram (MěRK) snažila dohodnout se
zástupci SVJ na úhradě výměny výplní (výloh, oken, dveří) u nebytových jednotek z F0. Výplně byly
hliníkové, špatné funkční a nájemci požadovali výměnu výloh kvůli velkým tepelným ztrátám. Veškerá
jednání však byla neúspěšná. SVJ nereagovalo na argumenty, že město přispívá poměrně vysokými
částkami do FO, ale zpětný užitek nemá. Teprve z jednání ze dne 17.10.2022 došlo při jednání (za
účasti zastupce SVJ — předsedkyně, města Příbram a právní zástupkyně) k posunu věci. Zágis — viz
gří/oha č. 5 důvodové zgrávy.
Na jednání především bylo ze strany města zdůrazněno, že i z estetických důvodů (pohledu na budovu)
je nutnéjednotný přístup k výměně výloh vč. dveří a oken u nebytových jednotek,

Po jednání dne 17.10.2022 byly vyměněny výlohy vč. dveří u nebytových jednotek 114/102 3 113/101
na náklady SVJ z F0. Vjednotce č. 114/101 proběhla výměna výloh/dveří na náklady města Příbram,
a to z důvodu úspory času, jelikož RM rozhodla o užití předmětné nebytové jednotky pro dislokované
pracoviště MP - Centra prevence kriminality vco nejkratším termínu. Realizace rekonstrukce uvnitř
nebytové jednotky vč. výměny výloh byla dle usn. RM č. 0140/2023 ze dne 06.02.2023 v kompetenci
vedení Městské policie. Následné faktura za výměnu výloh/dveří u nebytové jednotky č. 114/101 byla
přefakturována SVJ, Předmětná faktura byla na účet města Příbram SVJ proplacena (z F0).



Při jednání na schůzi SVJ dne 13.04.2023 byla odsouhlasena výměna výloh, oken i dveří u zbylých
dvou nebytových jednotek č. 112/101 a 112/103 ve vlastnictví města Příbram. Výměna proběhla na
podzim roku 2023 a též byla uhrazena z F0 SVJ.— viz Qříloha č. 6 důvodové zgrávz.

2 F0 SVJ (viz podaná žádost — příloha č. 1 důvodové zprávy, byla na výměnu výloh, oken a dveří
vyložena částka 123910000 Kč..

SVJ požaduje finanční spoluúčast města Příbram na danou investici ve výši 40%, tj. částku 495.642,40Kč.
SVJ se odvolává na dřívější postup města Příbram, kdy se řešila taktéž finanční spoluúčast města
Příbram formou daru při výměně výplní otvorů u sousední budovy čp. 115—1 17 v Příbrami VIII - SVJ
Budovatelů 115.116,117 Příbram VHI, se sídlem Budovatelů 116.
RM a následně ZM projednávala tuto věc ve dnech:
RM dne 11.06.2018, přijato usnesení č. 601/2018 — viz gří/oha č. 7 důvodové zdrávz.
ZM dne 10.09.2018, přijato usnesení č. 1056/201B/ZM.- viz gříloha č, 8 důvodové zgrávz.

ZM svým usnesením č, 1056/2018/ZM schválilo finanční spoluúčast (dar) města Příbram při výměně
výplní otvorů (oken, výloh a dveří) u NJ ve vlastnictví města Příbram v budově čp. 115-117 ve výši
23462800 Kč. Výměna probéhia v rámci celkové rekonstrukce celé budovy čp. 115-117. Zdůvodnění
obsahovala důvodové zpráva. předložená na jednání ZM. Celková investice do výměny oken v NJ ve
vlastnictví města Příbram činila 81493600 Kč, po odečtení poměrné části schválené dotace částku
55856000 Kč a 40% pak částku 234.628,-Kč.

Vyjádření MěRK:

Rozsáhlá rekonstrukce budovy čp. 115—117, která byla zahájena v r. 2018 zahrnovala m.j. zateplení
obvodového pláště a střechy bytového domu, výměnu nevyhovujících výplní otvorů a celkovou opravu
podlah a zábradlí stávajících lodžií včetnéjejich zasklení, probíhala na základě zpracované projektové
dokumentace, stavebního povolení, byla částečně hrazena z F0 a z poskytnutého úvěru. SVJ obdrželo
dotaci, podmínkou poskytnutí dotace bylo splnění veškerých podmínek energetického auditu, který m.j.
požadoval i kompletní výměnu výplní (oken, výloh, dveří) u nebytových prostor i zasklení lodžií. Úvěr
byl též hrazen z F0.
| v tomto případě vlastníci bytů sí měnili v minulosti okna na své náklady (obdoba čp. 112-114), SVJ,
ale komplexně zateplilo obvodové stěny domu, byla provedena nová fasáda, zateplení střechy, nové
obklady, zasklení lodžií. SVJ v čp. 115-117 žádalo o dar (finanční součinnost) ve výši 40%.
ZM též bralo v úvahu i tu skutečnost, že celkovou revitalizaci budovy bude přispěno k estetickému
zhodnocení jednotlivých nebytových prostor i estetickému vzhledu dané lokality, kdy město v té době
plánovalo úpravu těsně přilehlého prostranství. Vlastníci bytů hradili výměnu oken ve výši 100%, SVJ
požadovalo úhradu od města Příbram ve výši 40% nákladů vynaložených na celkovou jejich výměnu.

V budově čp. 112,113,114 si taktéž vlastníci bytů hradili výměnu na své náklady, jak uvedeno výše,
město Příbram u bytu č. 113/11.
2 posledního zápisu jednání SVJ v čp. 112,113,114 ze dne 13.4.2023 nevyplynulo, že by byla řešena
rekonstrukce budovy v nejbližší době, zadání projektové dokumentace nebylo učiněno. Byla pouze
otevřena otázka celkové opravy domu v budoucnosti. Pro tyto účely předmětem příštího jednání SVJ
bude navýšení plateb do FO. Žadatel — dále uvádí, že již v r. 2015 SVJ z F0 hradilo výměnu oken
nebytových jednotkách města Příbram, a to směrem k hlavním vchodovým dveřím do bytové části.
Nebylo doloženo speciflkací nákladů na jejich výměnu.

Dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) poskytnutí daru RM či ZM umožňuje, a to ve
(zdůvodněném) veřejném zájmu — viz 5 85 písm. b).
0 poskytnutí peněžního daru ve výši nad 20000,- Kč fyzické nebo právnické osobě vjednom
kalendářním roce rozhoduje ZM.
MěRK požádala o písemné stanovisko samostatné oddělení kontroly a vnitřního auditu (SOKVA).
Písemné stanovisko — viz Qříloha č. 9 důvodové zgrávz.



Přílohy DZ:
1: Žádost SVJ 112113114
2: LV
3: Prohlášení vlastníka čl. C
4: Stanovisko právního zástupce města Příbram
5: Zápis zjednání města Příbram a předsedkyně SVJ ze dne 17.10.2022
6: Zápis zjednání SVJ
7: R. usn. č. 601/2018
8: Usn, č. 1056/2018/ZM
9: Písemné stanovisko SOKVA

Přílohy DZ:
1: Žádost SVJ 112113114
2: LV
3: Prohlášení vlastníka čl. C
4: Stanovisko právního zástupce města Příbram
5: Zápis zjednání města Příbram a předsedkyně SVJ ze dne 17.10.2022
6: Zápis zjednání SVJ
7: R. usn. č. 601/2018
8: Usn, č. 1056/2018/ZM
9: Písemné stanovisko SOKVA



?,;„lljc/K\ (— /í D ;

MěÚ Příbrama\) \,.; ,
_ _ Dcručeno: Z".. 1. D 3

/ ““ 215 “7 " 2“
113329 349146523

Město Příbram

1111111111111111111prosvtřednictvím Městské realitní kanceláře
„_„msnmmUl. Cs. Armády čp. 5

261 01 Příbram IV

Žádost o finanční spoluúčast
při výměně okenních výplní v rámci postupné rekonstrukce

bytového domu ul. Cechovská čp. 112 až čp.114

Společenství vlastníků domu čp. 112, 113, 114, se sídlem ul. Čechovská čp. 113Příbram VIII, 261 01, IČO: 26708752, zastoupené předsedkyní výboru společenstvípaní Jaroslavou Tejkalovou 3 místopředsedou výboru společenství panem OldřichemHrabákem, žádá tímto město Příbram, 0 finanční spoluúčast při financování výměnyoken — výloh a dveří v nebytových jednotkách ve vlastnictví města Příbramv předmětné budově čp. 112 — 114 ve výši 495.642,40 Kč tj. 40 % nákladů, které bylyvynaloženy na jejich výměnu (celkem 1.239.106,- Kč).

SVJ přistoupilo k realizaci projektu výměny oken výloh na základě modernizace
nebytových prostoru CPK ve vlastnictví města Příbram a tedy ke kompletní výměněvšech výplní výloh a dveří z důvodů dlouhodobé řádné péče o majetek a za účelem
úspory energií v době jejich volatilních cen.

SVJ žádá město Příbram, aby přihlédlo ke skutečnosti, že vlastníci bytových jednotekv budově hradili výměnu výplní otvorů ve svých jednotkách na své náklady ještě předzapočetím výměny výloh oken a dveří. 2 uvedeného důvodu by bylo vhodné, aby seměsto Příbram na uvedené výměně výloh a dveří u nebytových jednotek ve svémvlastnictví spolupodílelo.

/
SVJ v roce 2015 ze svých finančních prostředků uhradila kompletní výměnu okenníchvýplní v předmětných nebytových prostorech ve vlastnictví města Příbram (v předníčásti budovy).

Obdobnou situací sejiž orgány města zabývaly, když rada města dne 11.06.2018 svýmusnesením č. 601/2018, vzala na vědomí a doporučila ZM schválit finanční spoluúčast(dar) města Příbram při výměně výplní otvorů (oken, dveří) u nebytových jednotek vevlastnictví města Příbram č. 115/103 a 115/101 3 116/102, způsob využití — dílna nebo
provozovna v budově čp. 115, 116, 117 v k.ú Březové Hory, město Příbram, část obcePříbram VIII pro společenství vlastníků Budovatelů 115,116,117 Příbram VIII, sesídlem Budovatelů 116, 116 261 01 Příbram VIII společenství vlastníků jednotek IČO26780933 v požadované výši 234.628,00 Kč (40%) ceny oken.
Usnesením zastupitelstvo města Příbram dne 10.09.2018 č. 1056/2018 schválilofinanční spoluúčast (dar) města Příbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří)u nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram: č. 115/103, 115/101 a 116/102,způsob využití — dílna nebo provozovna v budově č. p. 115, 116, 117 v k.ú. Březové
Hory, město Příbram, část obce Příbram VIII pro Společenství vlastníků Budovatelů
115, 116, 117, Příbram VIII, se sídlem Budovatelů 116, 261 01 Příbram VIII, právní



forma: spofečenství vlastníků jednotek, IČO: 26780933, v požadované výši 234.628,00Kč.
V uvedeném případě se zde město Příbram podílelo na výměně menšího počtu výplníotvorů.

V rámci zachování rovného přístupu a péče řádného hospodáře o vlastní majetek Vástímto žádáme o projednání naší žádosti příslušným orgánem města
Projednání naší žádosti v orgánech města se osobně rádi zúčastníme. abychom mohlizodpovědět případné dotazy a svou' žádost osobně obhájit.

Děkujeme za kladné vyřízení

Za SVJ (:p, 112,113,114

Předsedkyně Výboru -

Jaroslava Tejkalová

Místopředseda výboru „%“—..
nc “Hrabák

V Příbrami dne 07.11. 2023

Přílohy: Fotodokumentace
Daňové doklady



Přehled plateb

FA — daňový doklad č. 92089 268 507,-

pojistné plnění (nahlášená škodní událost) -12 763,-

FA— daňový doklad č. 92539 669 409,-

FA — daňový doklad č. AA00850964 362 940,—
\
Celkem

1 288 093,-

Odečet z celkové ceny - 48 987,-
(nebytový prostor nepatřící městu Příbram)

Celkové náklady 1 239 106,-

40 % 495.642,40 Kč

G



N . — —».Í :.: \„w

FÁKTURA =daňový daknad č„ 22989

_/ ,?
Ž 5%; ;

EMTGS 5.510. \L/ —- : =*: s z z : z- 1 ___—___M—Í
Gšbrachtova 307795 '

s;;olečenstvi vlastníků dom.: čp. 3.12,113,114, ";;ls.,
4G 3.: PfahaA—Krč É
330: :'5314513 asc: (1453439 '

úče—z: “5323905112739 E l;; ,; „.v—;;; -. : ; : Í
— :óo: 573—5; DIČ: 'JL;&“Í?'Ž;

F::mqe .uepgur.: *. .:.—bcnncrng. regscz'rz'; =; Rragsicxn užwclaodru'vm sum;“ '— ?razc Varšabžžní symbcži 9298962252 Kcnst. symboě: 5:3(5
.) “,;—„ :, '. :oizkz “365

Tetafcr; 723039833 I'. &*E _
_.

???,“
Datum vystaven! dokladu: 05.03.2023

fax > -" ,
šJňEÍ nakasovanimoswrehscz Šý.

Datum spiamosti: %(632523
'

V'.:- _, _ .,.irternet v-N/wjntcs-p'ahacz
"*

Datum uskutečnění zdanitelného p!něnš: 92.G3.152;

3039353“ Způsob úhrady: Převodnš příkaz
731mm; 52292

Sleva Cena / jedn. Celkem DPH
Popis Množství Jean. Cenaljedn. % po slevě bez DPH %

::„y %; ——=»= . \“ d d' = „„ Í" Fw“ „ pf, **,-=:— 5 :J'-'Í'*-ra 't nul" 'i'raKJřullume Jam za 0 EVKU & „|ON az ( 1 .: ;). \! \„ . „„..V„ „r.t.„._.215rm,c|a.

».:1.:.:"!..':;Ze— 522.2?5 nasa: 15í233.í2 ;číšEÉJL ,;

';" .' ízz-í'f.: 533.33; .;—

_:_;_—=_we :z:1-.t_ 32c:.:: '.—

-;.—.:-=:;_ zalzacvé :'a f:.í627; 1.33; —1;"391.30 „;;—391.3: ::

Sazba Základ daně Daň s daní

21 % 2.32 Íff, '..f',

-záluhaz1 % 5.5: :.;L ji'_

15 % ZLÉE=34.2É. 2332?.šš 2655va. .

-Záloha 15 % ;;"E'VLJJ -J'?'J?.'".' —.'.':5ÍCÍ.?.Í

10% LCC“ ';.ÚC i.LI-

-záloha 10 % 5.35 5.35 Li;

osvobozeno : . L 3
'

. Í;

-záloha osvobozeno : . :: ? . :!

Součetplněnl: 23315535 3323.55 zaxic:
Součetzáloh: »“l7šřl.35 awcš. f;:-.íc:;.:í
CBÍkemí ;l6393.55 l>4l3.95 lššš'lÍC'.

Zaokrouhíeni : . c 3

KÚHRADĚ: *: Kč 133 507.00

Langa Kax_s:':á

7? "M LL, , , „
, . / „a

i;;ix. z p:-;;:az:; 171511321: Ž“Íčj;š;»___i'rí-F:í_ř7ř___ in_A _____v___„_ __/__________7_,_____„_„A__



„. , ., - /" TŘ „* v“ 51575? 5 aš
\
_

\ ,"
cm . .PRG?QŘMA FAK'Ě'MŘÁ ©. 9627;

nejecšná se © daňový CŠOĚĚž'LĚ

ívN'i'GS smc. »— : cí:: sr & i: e 1 ———-———————————————.Gibracmcrua 137128 . __ _„ v . v ,. , „ .,. „ . ,. . ..E„;; OC Praha 4 _ Krč .::-yuac'znsrfz vlastnim; dom: C;. 11.: , :.;a , .;;4; Já: Í
„č: 4534329 BIČ: cz453m5=5 „ . . . . __ Ý

. —?'ŽJ.LÍ'EVÍE ,-:

:, _, „_ '
í:' ., z—::.r._v „... !ÍJČSÍ 3532369501127ny : * ' — > ' __„_„._ -» —

Í
“.:: L CIČ:Íl;:',"“í/. Š

'rvzrzlagv L??bílfnč “»“ f-bsr—uuaíz: ::;szřku “ KT&jsltŠD obchodním mm:. u Piaf.: Haršabizní symbci: 952.7?52292 Konst. symbcšj 7302“„Z — =.:žZ—za "."—576,
.

“'%iefon: 720039833
Eru" gg

DV : ,;*&„,—._ Dašejm wstavenídckladu: 23.'š1,2022gm
... „ťah-cíí—rfeiš: nekusova©nm$praha.cz *? Š' .g: Damm splatnosti: 35:3'22022. *- 14.9“Werner: \af;-v=x-.f,mtos—:rahacz Et -„ „ „

Způsob úhrady: Přsvgrjm ';říkaz'.':ěsc€r:e“ma 52292

"opis
Množství Jedn. Csna!jedn. Center:! DPH

J;ALV_AÍ'; ":.." ;;1:3:7.';ž=1»:=1„:, :.a zlizi, :::a\=z_ *. rr. --';„'» 'i'-„ *: * ".“. ;."Jí:; .

\int—taxony ;..;V ;;"39;.;-: ;;“í—J;,3: :3

J&„bť'č 1+; ČÉSÍK„ Zliv:
L'EZč . "v:

K ÚHRADĚ v Kč 135W

7 1.. :,:_5 iš :

51752; základ 1332x

___:zil—í :Íz' Li. Éšl.3. Z" ZÍP.7Í"; 5; -_ f . „'a-545 šťasusc'fr-L
. „ „__ v „„f,__.„_ „, ,_____._„, „___ . . „„.__,

".a/_ :. ;-:crar; šarzzziI—c L'ŽEÍJZLx. ',„Lazcaz

strana: 1 zálohové faktury & 95271



FÁKŘJŘF » áaňový deklem“ č. 92539

337535, 35 Q —— : ;: :i ; : e l —-——————————————————————=
,T'l'.“'“'í ": '

...,
23

3_„:Le:szst-ri vlastzikú domu čp. 112 313.114. ali:
ii i." 331% 11 I.": '

ČC: i'ÍŠ'fĚ'Š DPČ: CZAŠÉMŠ'É \!

% 7 = A,; . _ É '

Jče?:1332369001/2700 - . 31.5; ' ' ít :

;žazz „:'"=„*=; DIČ:

; ..:..:z .:.—.=: ': >:ř:.r.. .Krmt—g.. „:::—..,;r ,'.r »»..11; 93:17.: Ifaršabšri symboi: 9253953123 Konstsymboi: DSC?

v'rš'í' “235533 Er-HÉAE
_ &' . Sia,- Datum vysuvenř dekladu; 23.10.2023
“5“ ' 53.4
;;__.9 aal_?x„ua©:“:;—s-5rana.:z -

3.5%!
D.:.žurr. s;:x!a!nos!i: 06.11.2023"' Eťřuo'ŠŠ—x *; . „ , . . . ."ťa-“:* “.cs—352 32 Datum uskutecnem zdamtelneho pinem: 17.10.2023

175 53 Š'MŠ 2515953 Gizrady: Převodní příkaz
Í —:':'2'=

Sleva Cena ljedn Celkem DPH
2.7.65 řéřiniszz' „».-ci: . Cena 'jc-c'n "'f', po sievě bez DPH %

*
.z.-íz_.:í_i_s_vrvw \'em !& dodán ku &. mania? PW' pre'ú ', štíra : gaxzimiišigrau bílá.

,. „ j-. * cu ,. —:==3š5.32 12552353:

Sazsa Základ dané Daň S daru
213 '.,

15 Š: ,i' :'3.—.2'. 'Šš—f-Ífv:
„;;-;, '1'3 % .:.-:„553 falx'íéjáš 22:63:15:

mm.
-=1>.<.:'_=. uš %. j.„ _. .

JSJ.;:,'.:._;*; '
. v -

11.335 “Jrřefv
* ,

_?
„ “V _ „ .

_. KÚHRADÉ: , Kč 339 as;.ao

. Í »" " /' - ,

vf: (c'l/zL ) M
U_L (!

" / ' | (. '
V

„27

. tu 5 . „; Ly //, „

C



; '
is,;“

: F;; ;
. x ;

“%.—I'

wm: — „u 555%55

'Shěednsvka ismiwva 3: „we čšsěš mmeĚagGĚMaĚ “__WM
záuzzíaamní symbol. „„wfakm symíďšoš: Tég—ířšš-WSŽSŠ

ŠŠŠÉFETEĚ šĚĚŠC ÍCG 555592:
» _

šárc-dsšzsnstvš viasirzšxiš &;?TYŠÉĚŠŽŠÉŽĚĚÉĚ'M.
„ uššcc- Cechovská

YCC 257351752 Cacharská $$$
DEC
?enéžnš Esta; Komerční Danka as QE: :: ?řibram "v'íšš
“:::—.K: lčtu šš—Žřj7Š—á'ž'š3237/EWGG

fluia'vazlšž :ÉÍ. :,eérvgxagt Ššisé'a Ěřéšrám
_„ “_

SL *?UZ—úš 2 522 ". Hz;: a 32
ÍÉ-i'; . 2270532433253 ET—s'izrzaif
?::nfž'nž íiííči'wí ;.c. spořiteina a.s. Příbram '.Éřř—É Příbram
íísši, učtu 2'1-523573934395725

Ím; rysšawn; : 5 05241232?-
íhvii'f: spšainusiš 27.06.2023
06qu usš'ué'ešném zdar,. niněm EšjýblUZš
í-' W175 shfady Baikcfsfnž ';;řsvocí

Í: »;uš-;___ 531421:sz Šám uřefaksurm'áazšmc v:; mém: vg'řcš': a- rí\:eří \ budfwč 53:4 3 šZ—š 32: v Příbrami Wii.

* gkdzeůněna g::mšzzz :**-::če'; ší; %Žena-lyži Sazba Š??í-í (j'caa bez QPR

„;;_ -. „» ». drn ;='=—'* En: =->m;'-a: R:— ;m 352 45:5: 5m ;;:

Qčl'áa-Í'SEVGÍ';Š'ÍŽ

:: m; DPH 7;2'._; „.. „ __:eréz-í .lšia „“>-jinem [)Fíí 'i'-diem : DPH

.. .- .- ;393: nu 353 5130.55;

h;:icřmc '. ;rmnaú. njn “

L'“ Ceiěmvá částka k úhradě: „302— 940.001“

EŽÍZŠŠŠ—mka: závěsnou správnevsi: Bc. Barbora H “ašoa'sšá Razítko .=. pcdpis

šaman; wstavxšzajr: Ludrnž'ia Z:;nkuaá

. * V'
ig“ , =" . „. ' f

.jé ;;? _ „vb.„_ ?;Tč V

[ [ 7 „*"/Í ;;!„1 __ _
„.

;l' 5 € Živé = > „GQ- ŠŠŠSÝQQŘ; - ; ; tam
a;!braškígrgřng"_ ; tu“ 5. "W

š:.,zL-QJ: ŠŽSIWS '
'
'=8529st .;.

l



. „„ A\,
„1355 ř „ » f
11.5%!

M : STO PR | BRAM
Š MĚSTSKÁ REALITNÍ KANCELÁŘ

Váš aopts Spoiečenstvi všastníků domu čp
Spšsova značka 352113114: uěice ČGChOVSKÉ
Čism lednem MeUPB 593400023
Daium 13 52023 Předsedkyně

.
Jaroslava Te'k ! '

Vynzuge Bc Barbora Hrušovska

E—T'EH narbora hrusovska©pnbram eu *
7913011

Vážená paní předsedkyně.

na základě zápisu z osobního jednáni zástupců měsia Příbram (právní zástupkyně — Mgr. Drábková,
veóoucí MéRK — mg. Sýkorová) a předsedkyně SVJ ze dne 17.10 2022 vas žádáme. dle bodu 5 ii

*:vedeneho zápisu — viz Qr'lloha č. 1 tohoto Qřígisu, o úhradu jiŽ vynaložených nákladů za výlohy/dveře
\: nebytové jednoice č 114/101 v budově č.p. 112-114 Příbram VHl. Náklady byly uhrazeny dle došlé

íakmry C. 20230070 v celkové výši 362 939,50 Kč s DPH. Fakturu vystavil zhotovila! — firma ?ZOP — PB —

vaz gr'í/oha Č. 2 tohoto Qřígisu. Faktura byla firmě: IZOP, s.ro. (zhotovitel) uhrazena dne 25.4.2023

2 rczpočtu města Příbram z 27 — 52168930910800, z rozpočtové kapitoly č. 717 Městská policie

Okna » dveře jsou dle zákona | prohlášení v1astníka ze dne 30.10.2001 v čl. C společnou části nemovitá

věc. neboť tvoři piášt' budovy. Opravy a údržba. rekonsirukce, resp technické zhodnocení společných

častí nemovnté vém je povvnností SVJ, které má nést v takovém případě spojené náklady na cpravy a

Jdržbu Čl rekonstrukci.

Wednotce č 114/101 proběh'a výměna výloh/dveři na náklady města Příbram, a to zdůvodu (jak

Konstatováno v zápise) úspory času, kdy bylo potřeba cc nejrychleji otevřít dislokované pracoviště policie

Příbram — Centra prevence kriminality. Veškerou komunikaci s SVJ, koordinaci realizace výměny výloh
&

dveří, včetně úhrady faktury za realizaci měla v kompeíenci Městská policie Příbram — JUDr. JarosXava
*

Vodičková. velitelka. & 10 na základě usnesení RM (: 01402023 ze dne 5.2.2023. Kopie usnesení RM —

Medall.

Město Příbram. kromě nebytové jednotky č. 114/101, vlastní v předmětné budově daiší nebytové jednotky

a to: č 112/101. 112/103, 113/101. 114/102 3 dále bytovou jednotku c 113/11. U všech zmíněných

nebytových jednotek byly již deiši dobu vznášeny požadavky nájemců na výměnu výíoh/hlavních vstupních

dveří, které ne všude byly v dobrém stavu. nájemci su stěžovali na velké úniky tepla Město Příbram ve

snaze danou situaci řešit, se mnohokráte snažiio s SVJ jednat. Bohužel, veškerá jednání byia neúspěšná.

Velmi si ceníme Vašeho vstřícného přístupu, pam předsedkyně. kdy : z Vašeho přičinění se koncem roku

2022 začaly problémy řešit, a to především po uskutečněném jednání dne 17.10.2022 města Příbram

s Vámi pani předsedkyně. &:

Výměna výlonldveří u nebytových jednotek (& 111311702 113.110" jÍŽ byia provedena a uhrazena z FC.

!ýména výtoh/dveří u nebytových jednotek ť: 1125101 3 3121103 byla odsouhlasena na Jednání SVJ ze

sne 13 4 2023 a proběhne v roce 2023 —1ermir—; bude SVJ upřesněn. Náklady budou též hrazeny z F0.

„gsm REAUYM KANCELÁŘ — Čs. armády 5. 251 m Příbram w ' 319 529 515 - ? memepribrenžeu. Evpodatemagcnbram &,

.vv/w pvíbvam eu & datcvé scř'ránín Zebbrqu - KO 00243132

Y



; '—:eiiteika Mestské asílsie Příbram předala ep'evci :=emovitéhc meýeth :Tésta v předmětných
i;.vaaDí“ — MÉRK kopu přísíušne faktury & 2023359 % caššímu DOSMDL spravce » upvaméni kompenzace
v'u'Č“ SVJ

Částku ?akřury uhraďte na účet města Příbram; 27 — 5215893050800
V5: 7490000335,
Termín úhrady: 27.6.2023

Město Příbram Ie povmno upiatňovat kompenzac— vyše uveoených vynaložených nákšadů VÚČ! SVJ jellkCŽ
tato povinnost vymývá ze zásady (povinnosti) dané zakonem o obcích měsíc Příbram ge pownnc upLatnlí
nárok na kompenzac: takto vynakožených Wáwadu Wmeré ma hradit SVJ? Neupiamém nároku na náhradu
nákladů na opravu sooieéhých část; nemovste vě© ry; two porušením příšušných ustanovení zákona (:
unum

"\; sozuravem

mg Pavia Sýkorová
.redouo městské (eau m ance are “*

Diiiohe č 1Zápas z ,edném města Příbram a předsedkyně SVJ

č 2 Žádosx MP FA 20230070 uhrazena městskou pohon
6 3 USNESEN! RM & 0140/2023

č 4 Faktura (:. M008509B4 k úhradě SVJ

;:

*.'.ÉSÉKÁ DH.: mí mracaái - is errr-ácy & za 0? Wícrem „
YTDÍŽZŽŽÍÍPĚ'NEZŠĚŽQÍČWÍEOUGĚZŽÍGÍŠEm?:m'am

au

„„ „„a-W



.\__\_._.„ „i . 7311“—m—„wmr—=_—_t;;,4_;

—_( '

3312

'
Pozice: “?G/j Sestava

,' Rozměry rámu: 28000 x 33100 mm

; =: _

Sřavební otvor: 28200 x 33600 mm

-: '
?BÁD JEN DVEŘE na

. Í
955 25 1820

„ was; a
„N„% oi Ě 45 m , f__

_ , : g 271% 31wa ; ]
;

ízaxáéířhiC—Č—v;

,
_
\

1\I.:

[
\'3

., o
[

'

\
čš

..

ř—
..

"3

;
g 4/1 ad

!

:

1/1 Da

!s
Š) "'A

J
L_ 2500

Pozice: 103 955,0)(21920 mm 1 ks
Základní cena:.lednodílné okno

6 934,00 Kč

Základní
oenaiJednodIIné vchodové dveře 23 497,00 Kč Barva

(ext/int):Anthrazitgrau leá - 701605 / 9016

Barva (ext/im): Anthrazitgrau / bílá - 701605 / 9016
Sklo:

4116/4 U=1.1 — plastový černý

Sklo: 4/16/4 U=1.1 — plastový černý
Rám: Rám 74mm MD

Rám: Rám 67mm
Křídlo: FIX

Práh: A076

Zazdívacř 159376754
Křldlo: Křídlo 106mm VD VEN

Klika: žádná
Zazdívací Iišta:76754

Doplňky: Parapet vnitřní PVC bílý,
930,00 Kč

Klika: Klika—kfika se zakrytim nerez

d=2000, hl=190, 1ks

Doplňky: VLOŽKA 4560 D6 bezp.!arta 1 066,00 Kč+ 5 klíčů 1ks

Spoje: celkem
7 120,00 KčZM76605 Spoj H 25mm

Přlplatek za panty v barvě
300,00 Kč

ZM76605 Spoj H 25mm
F1 — stříbrné 1ks

ZM76605 Spoj H 25mm

Výška kliky: od kraje křídla A:1071

Pozice: 10b 955,0x1093,0 mm 1 ksZákladní cenazJednodflné okno
3 538,00 KčBarva

(animorAnthraziigrau lbílá - 701605 / 9016Sklo: 4/16/4 U=1.1 - plastový černýRám: Rám 74mm MDKřídlo: FIX
Zazdlvací lišta: 76754
Klika: žádná

Pozice: 10c 1820,0x1093,0 mm 1 ksZákiadm' oenarJednodílné okno
5 602,00 KčBarva (ext/int): Anthrazítgrau / bílá — 701605 / 9016Sklo: 4116/4 U=1.1 - plastový černýRám: Rám 74mm MDKřídlo: FIX

Zazdívací lištaz76754
Klika: žádná

Pozice: 10:1 1820,0x1507,0 mm 1 ks

40'
Množství: 1 Cena za ks: 48 987,00 Kč„ /„ li,; (Uf (M M,

-
Celkem:

48 987,00 Kč1350730 255_2023
Zpracovane systémem MiSOFT - www.mísoů.cz (Liana 1091)

„ / 12



* “' "' \\ rt? “ T.:“=* 5 ; . *“ 5-5 ' \ \ Ěš—x L'y'ůw
'"

_'$1::“.___„_=_.;; T„_ “.l' '? _ ; „;;-' _
' ua.—\

j'Žř'É'íŽ-řřžílíra— „
'
». w r i \ \\i \? “r W*

“!%—,? ; ; ;Mlív ,;;-
\ _w *—, - _ _ \ \I *; a“***—„„.- . *. ' f:;ťz'a' _" - “' \
i '? __“***-M ! .f : *: - = * ==. “\ azgi"3<;2*ř':+c;,; "\; _ ; _! Jí „1 ;,.=. .izřvg „„k _ _ _, ! Il !. __

, _. i *. L
w ŠM $; ; ' "*" " Ill „* w '" .r., :! __ . __

'
13; “_l ;; . '*

::= 'A “ LM
Í" 12%“ ?wf _;rf- '

53)
't *" ŽÍÍ'ÍÍM“ —::Š:_ „* MĚ -' **., ; : »

__ __ ;;;______L?_ TJ s._:_='__:x::, Říš
gw!

'
_ ___:

*. „ _ _ v
_a' i _

? Š x;.

'* WM:; „“*“ ;. Těš „ , '=—_' .. __ ., „ „_ __ *“ŘJL
'
7%.

, 'e; ,. —\:——: — „__—: *, » ). --_ . > » . _ __ rat; *?wk . __
*“"gršřfa “ '$! Av „: )= " ČT; ' f:: ; ; f:“ '

_ * » "
*'5';*_=\V' » ' * ' , 7;“ ““""wf “

-É Hať" __ , . ;aV—a ÝŽQÉ *
““""—“ffi“ <= ** “ \

„ „g' *“ (zis- „__-.=; <?: „)$%» x_ ' ' *
„f' „' (21 ., &*, ŽIŽLQĚŠ “')—1. f: ' ;“m;f".**

' ' A 4%: “= „* *.'-: “
, “*“-V *= /* g;: **f. - wa, Fiali—

„ ' * \ "'/\—„ . // "i
Ýwšštť— _-_

" ":/ -4 ““$/„ů '" „. _,/ J /. =*"“=,_;.-“',l '%Ěešgéař;M_ťyg;0532?
» „\ _/)/\\ ( _, ___el „ „.... ___É_Š;:;

J\ĚIšwg-LĚ

'“
“!= ,a; *; * ;; v ;" ;;! .“ ; _ .c. ; „3%?,L'. &*“ \ * ,; \/* ' * //"w“ a**'„* \

- .avi-A „4 — = —. „„ _ , ._=; _ (-._.

= ii- ; .; „ M“.;,'—š;; .='.»=* ,& Ě . *? * "
'X'—„* !; zc: Zš žn _ ..

\
' F. 3: EW“- ' '

1W“\ '
l'f < —r;-_-'“_"'='

' > “
;

'
r.“

. = ' ;; “*** af; * *" ? * !""'!'f!"**“''— = ; ; . .“= ! ; -
»_ .._j, _

_ _ _ „= :!
_

': "
» "iF %$?

_., _Aý

__

* . a _a_:__
?B

„„ „"> =**“ 5.5.32“ **':faL'—*;í“=í=i“';*hr. “:**—M'—„;;-= _ _ _ „,— ; „nv,=_"_.=__„; :Šú! mr „q.- % ___ < mhm_ _ —_ -._.%,.QÍIQ , ,'. „ ,v „&%-Á igi“ „gv— _ x;,ůn _ " : 1 » :=. __ „W * =. *; — __„». ,. Š'
;.řěfw“

'
__ :I-ť- ffi

&
:**„ ' j_._;____4__4a _ WW; *;

_ „_ : „_“f***“i“ „ ," ' “».-.;;„w- =: ,""L*"-— “* 15 „' . "'i'—253; ;: —' ';; = _
" s___ "—íÍ'Š- „€, „' , "* &' “???fi; ?" *

if'“'._':_.——t=u?'ůš„ ' »;th“
„j?

"i "n- - -."..,* „' .,;rýf „=** “„ \mu; „ ._ _ 321-4 .*».__ i__,-_r_ _Ýgr ;. _
__7ě_.žf“' 713g ;: _m “Šíi— .

“___an __
._ _ _.- 3
.“

1 *N „;; _) _&'“Ééhm ,i? 1-0; 15_.w__.» „ ___ _rv .„ňť—iníjglbvt HW; ___;„f __ ff; ___? __:_-___,__.
u "?“,- :))—ž _;

,_<__"211__,_»___ 1—1; _ _ __ __ ___/_“
W_

__
,_ _ _ ___? _

J““ ___ &řéšžv __
Lečiýv wh „ý,/ťa: „.F. 353;- .* .= ; == ; ;“ „a .- _ . i.? - Ř * r , —».F1»Lr»?\'*'sfgť._g—Jg\xf_“,. Haug-Oňc Mu" ';SÉÝ“=*=Z'-**Ě "_- _. *; “;"“ “_4 "11:9 “ „, .čz'w g;:rfxad 3; „. _? “;;-1m „“a ;
»

Íě';„'“'“'. ',“ * "
jaa; *_lf jí? .- .': "= '- “?..— ._ *'l_'<_“;.'3'3= „__ »_ ___.f. ; '„";- u —'

>
'- 4 &' ' :. - ' '

» "'t—a *šžx'z:„ : *=_._-;»:o_1)f=—"._" ' - “;;—„sí =.. .

M



„ » v ' " — '
__ _ '» „ :.; „ ; . _ __ ,

_ .
rššjqíy!

» . i;: _“
_ „_ __ _ _

;_ :_3 __ _ _3__.__. » __ __
1 __

!Q; ' '
];:Ě =,

— . '

„,.—»» , „*'%Íř' Š! 1—11. Ha—"Jí- r., „433 , _ v » '„5 5:55. U„"cv
'“ ' *“ ' *" i l ' *" *“ * ““i—: “1 & *:2— W -' „ ! _M"%*

'— ' * '- ' “; ' » = .,. „ p“ *“ - Í.:,-Ž€'„áfvzíf;ši;._' _ _
*

M_IŠHHÍÉWÍWŠ! nm .A ĚWUĚ ŠÍÍÍ'ÍJ '!ĚJŽNUHŠH % -
_ a

'
*vjšržzť—ÍÍÍ;

' ímá *" '
š : * *“ =** W“ .- „:?—:“"-“F

* 25? “* , mt 5:15 „» ' \'JŠ' :: ' é *“ * ;.2%? * R. „=P :** &*; :th „"'„u 4 „ ;;, »* m:., A - ;- » - _ \
—' » _ "*

= _ 5 en. ?Ě»=_._ „ _ ___,== 1—55 =. ; ; Š ___.. .,.,gaa» —."
'_-' '"“L- _

' '“ É“ ;! ; _ “';—47. '. ., ** '
„: .. , - . "* :*— * “ **155' ::.; “fř'zšš »__ „)$%/___ 5 , „ s _: . . *; _ __ »; ,_i_\>;__ 219—9“ __;?;Á%w_ 169371

_ ,; „„/„__ _ _ „. ._ „ 4-1 “ŠZ"— 2,54; _. __ 'ý'w'g', __.FĚ3____3_„%É_

'
“ ' *“ ' “""“ '— ": »

'
3; „f

'
*n- >'*

"\
„'" Q“ „'“—'
7%"

; wi! _\„
; IE„É. _ :..—r / „_M__„

, IIII | I “Tu"ws
„\á,;'f';_„„ » „ _ V , l ;, >,

_
.=; ': ' *; “.W-M.; "if,(Í *Š.\1v.*?;-šše?—a =.- :=. —.v-:' „: ;, . zr: _ ** *“ '
“„-“ .,.r—gg—ffřrfěm _, ;ů?:—f_v:<r—=—_._—„;a»»1v*;.:f».-„ "&;-*:.3 “'t—? =_=-a_":.í»-.-*“1 „. -„»— »““*“" ***—_ _%,! zs "»—,—

=“.
*?ĚWÚW ' “xx. _—_„__,__;_ >

_
'

%“:>:t:—;_;\
_

ý., „, 'Í' ';:
' " * . 71—75“ ] . ka; ! „. _ _ :P" in „„ __ „ 1 LX!'r— v' 1—2? » ?; & i'řhíP-Jiwšh - “&* mf;
. “=, ' * *. v»-':'* n—
. . Jim; _ ?] »in framu „gg LAJ_;1_H!_B._U.Q„=__*JL'MU

-
_

, _ % —f _ : „= „ : „* * -1“
* *

J : “%>—", "*
_ ;. , * É : 4mz.;.: 5-31 .“ , *: , | \ .h :: : . ._ u ' ; »_____' .. . .* ____ „; ..""Ífff

'- _» &;.34; *: ,?
_ __?

_. _ „.*- *“ =? ; '
“ '- ; © , . <= - *i .v ' “:“5; , _ _„.“-44 ' " * “

[:„waJ M .»_.-„—4„-3-:».—' "
„„ ' gí;._=»—;,a.. "*“?. ' '

.. ..i říší—WÍ&'$ 33.5 -— **akva - - :. ' — ">' “ * '“ " “;ŘÉWĚJĚTQÉW— „ » “
V __71 : 21, '„f_r<-*'_“Vl_„—ýí."cxíwš'uéš __ '%ř—:.Č—AlYLuÍ-iw'gl“Úšviřw-Cw'“



__ »\-_$.——».._ _; _ „ _ '
_

- \ 3 . 4
» »; -— “ .“ * :“ " \ „šálu —v“í+-Y;fL-;;=—'-v_lz;_ __

\ :_„ 1.: .A: —_—
_

- _ __ '“ , _;
*

„4 ' —__ _, ;.Ýlg“ šéfa _ „f

„__ __ ť;
_ _ .

*_*—— v _- \ „_ í
-

"f*** „.
„z.č. 22%? \'Í'Č-Í'

. - \ * : : >T?*————=—“—“—r „> řěf

,; k _. \
* “;;—A

. _ í j
' *

_ :“ “í“ .:"-
n \“ , *“ ;ÍV :— “Zj

' $, '
__ ští 53 hg; ;.

i '
Š . ““"-Í?

;. . '

WWW
\ , R

1
\; „gv A _.

\ \ \\ EÍ & - . *

?““ , W;.. „.,
'

.;..

; _'.-
f » _ „ _ _ \ 7; ».' =

.
,

; ,„ ,: JJ

4 ; „a * :. *'— fíř? '“ z'fař'-„::."?<; ;;.\ _-, r , _ :“ 1“- z.,;í" "v.“ „3 ! '—'» _— .“ši
: ?v ' ' \ T*“ 9“ "Ž“ ' z . . =“ “* w??33*šl\ av Zr: „ „„rf f***f., Milí mm * &%
: I u . 15 „ „u = — * ;.w x ,

* n _;.-1—. T*;- '

Í * » a aš; ; -. =*: !" „23.55 Í ; ri.„r*e.t=:;;\ = v 4 . .; „\ — *; \.\, - \ „**—. *=;* $ „„ ( „„in .. ,“| — 3M? » » ť-— v w- 11 +=- : '
Í

\
' ' ;“ ' **- . " , f,: "*'ŽX *" MFITEŠJWŠ

„;;—___)
., '.Í __ : , _ ,- gm—n; »“

* .
ě:

.— ___. —:„ : »“
13%; „ .

M „ -
,

'
_ * “G+*; _,y.:;—„_xí

; _ V _ _ :; .: ». „i ;; 'Íš;
*
í. ;.

___—__- . “ \ 5 : Z' x x*? .
' ' ť-

,
!*\Ě"Ě€Šr ??)„";/“Ě- " :* zí ":“1 pv“ 12%“ ' . \\ÁŠŘĚÍQJI—ášw f=—' ' . '. „a ;:gv7í*i"."'“ "5:4" 3 .“ " * * » „';-lm. '.I

*
1455/5 5.

_' š ; , - '
; _ ;? \\:ggvéišg _ _.

“ '- u , &*
\ 4 '. H. „ , „353 _. ;., _ _— “\ *

,;, „ , .\_-. . z _ , . „

...-gin, má , . a . ...; \- *
Q', -. ——. n' :; 4.541, . „ „;; „*. \ » . " 'n' r'

__
5 „_ I..:„ w; , „&“/;; 1 \ _ ___ý___ „ , \: _;

„;Í; &% 'Em; 3)\šf»;e$v;f' : „„ ;“
\:í'áčmť? ",'/',? . Ž 7 * * "

.fi'ýírfl-tujf ", ;;Ú'; \,\šfrř šlšízt _
cln! - . '/.' Á \" "ír" JŠ; “\

,

f_izi—u: .; v; „*)-iwi 3,14! W-f' Č; 1 "T*
ÍŽ M.:“ „&'$ *:;F-s-č'; . ' _ '

,'. „„-.cifw , 't? <' ;

: 74: ?:" > * -
' Žif'f rz'f'iř'í *f*—< Š .

.
\

„,;—55 \3, ' — ' ;, * _;„w _.____„V '— ? »“ „v ' "
,

, vw: 3—54? a' „„ gv: ;;
.;; 7.1;34_f6fz,á , _ _ .5,5 . A ?. . = ' ,_„

“,'-, ";“—i;; fi. . :. „,;—ní.; » !
* ";; *" ; * . „;a \ „? “r'f 3

. ,h ? ' : “"“"—_;— “Wl Ž l.! „' /\3

//L„



„'$ !$; “
*w— ' „» , „,nl., *—*; ; !: *f» v; i _ f); » ' a _

_
_

iwi; , “„ “_ “*
351%; Í * __ '.; ;. J.; '

*;
.

, .
J . _ ';

:;
'

_e
-- “,; - ,

=,. — v .
_ ' „

“w '
, -— _ .

' r „ !“2'
,

,sčcf: _, ,'w'. „* : 'M'
1 “3% % JŠ? !. * : 3%; »:f! * .!

,

Já "» * :!—
:vf- * ,—I . i1-_. ,

u_i „. „ _ . ,. , .;. _
, r; 145 F? „_.-_.*___.'__-,

__
*

"453.332 'i'—“555 „1.4
v _, mk! . . . 451-5. .“ . ). “::“ _"

=," . . Ř "
.

i
' ,. *"

">_$-',-_“Í_:*.- ; ? " -' : *; ““;“—?““ =\ ' _ . , r, . _. *— . „ar, „
' '“ *

“ % %$ 5 Q:? ze:: i ' 5? :i'w, w:“
* “* “**+ Q\ "'1 ***? Í 5,3 - ';Lýf'ŠÍ-„Š—Ěřš- *.;

' f 33 1- ' !$ 3 „ :; * 335? . 'r—ztvšg' saw“
„,; , k * : '\„j _

' \ -' — * _; *'—- », —„ ;.: __,

,'.'**' \ll Š'?
„& :;

" K3\
', », '?

'
. íš'Šw—ríqg_ .Čžngm

. _, — »- „ » —
_

„» . ... f. ** .:

'- , _ “ V.; : '““ - \
,

“'s-€*“ *.' ?.?.- “ISM
.; !; '::,*:.ÍÝÍŠŽ,„Š. 75 _ (a

„_ _.—_
,

* **,!
_

„33:4 “ŠÍ'JWJ “_ ,
\w “u 4,

. _“L—ífgvhl
__

..

gg;
všrgaýžša g“ _

_ __.__= __;r_„,;_

„23.533
.__y -a*»..—

. __ __ __ , _;
. ., *. \,.-„u, , »

113; *—_-W;;;
,.

%?.*—**Ě%Mí __-_;_,.„.<- », , —. . *

“„
_*_

_ _ .\,__ .
;

*
4

\
kv.;v

_,
'

, » . „ ' it;;
'

?“ÍÍŘŠŠSĚVQ m? “
fany .. _ * „' ; > '

7 , Sark fixinsšw'w lgí—íi—J; » , _ , c' -;' " _

“* “*
;*r;

JÍ—
"

| _
?" * "

. ' ,;.éí'- ,
.-)L

Am" “I'ŠK: “
'.w

v.,'
,_ ._»,„—>. —— , ,—- „___\

. . f'g ); '
-i *

*Na—_ ,
_;. ws , '

Wš ;; : &%—r„5m7h%
333—17— », ** *“

<;
.; "“*“—“*- “ ; ==; r.,:

.
.,_.» &“) r, .. *.'u .

;
Hah. » :*; _ _ ; ,.:ĚF: ;? f,;ÍLÉQ1 ';;2;

-
ui ;

;
L.,_“ ">

":"-""“
__... -, *'——

„___ *
_...

_ „_ Ě
J:;— ".

'
É gra.*.'—f=— .. — il.,“ *

___ *
_ _

_f<__,.2:_-;_„__3___B4___Ě*;; .
'if' _ __. .

5 _ i *.:
_f,.5„ > *

,s _
“'

:* .;v: . :.“vsfáa'án
___\_ ;. —*. 3 %" vag; .: _ <“

__ „(avg“ .
o *

. ( _ .-_ ___ _ \ ___ýr/ř ;--

'
„AA

..:, .'_ , . A;: „r) .,-
M '

„w, ř "< _.;

-;--%i:=š=*ýýšžp
.?

;,

„ ,
H



i; : ':»—5 »mm - '
in_„zg _

\ v, "' '
_

__

_rg, " '? * * * '—»——— |' " ' " "'
"\

„„ * “
__\_'» I

. v"_.'
» ' ' '

. :. ,„; z ' 4 „w. .
.? : , i »: '

„, » a » _-=»— ' "

?.? 1 „ » “1
all „Aliiě J

_
* —_
“'" “,? I 3, *Ěř"

:::.,
_

__ _
1 . a (_ l $-„ .

__
„Ž “_ »

_: '(f'FJŽ „»
Fá— _ » »»

U
, :*_ , 7„ $!“-

? » 23, _ : . „ „» ,“ .— ???“„Š : ». ;, » i i . | „ -_ .= F;).gť ť air * f*wš'i' '
PÉE)

- „* = : „
““?"

*.!rĚ'ilp Tea 13“ I

551. _ , i _: _ .. lm '.„ýgg Ě'Íť'řtií w <" !“ Říši“ .
g; ,* 2: ' ! . 3 ' ' »“ ":“—Š'? “4 ; „"ŽÝWÉŽW '
.s: : ; % < < ' “ » ' “.;4.»'»»9:. sš

< : : ; . < a 3 9 “| : : < *:; :_v—z ': Ví '; '$:
%$? !? íí ' '“ *? “.“ * “íš*»f'ř» 5“
ŽŠ:-

Š
Š

*** ? : = u a i a ;“
i ' ŠEVĚJÍÝŠŽ »“ ' ' M | :aT.-.-..“'v“1 '( “:“ ' =“ 9 “'

šrí' . ' HWK fw- :
ČŠK ' f ** : 1

; Ě ' ' š "„ '; »Ífuiřífí'a ' ;; ž.
.? : „! „ž. . L, =- : . »“ “» <:i;»:.»<'< ' í. .'
?T ' »» 3 „ *.'l.:_„;*f=>-r :LwLvaLáupw'bjÍWí tfii! : “3

?;Ř-í. »?„swzw—„t „'n—;: » w -
' V .

.:—
Ě'W'iřáě“ .. ' J!. .a “*+—:: “w. sa »: : . „ '
r—' _'"'..'»ě;=;-»\ „Již „» „».—.; „&'—1.3“qu f'Šř—íi'!'*\a-'7" : “»»-***c'ťů“ » " *"
„„ ' "nxt _—=\—, “ * ': __ w. v— . :*Šb “ : »»_>'-.'- „...a :"“ \ 'f'xf ,;.»>,=\»í_.-_\„»\,_.5* * * "A '
ŠÉĚĚŠŠ'LÉwĚ33—ňwlffxg “?i

=
„» ».- : M— »; ». „““"—Jr" : „» ':f-L. “::“ Ž—í'W—T" JÍ“3:»“"—A“'-». "» " — —' »'*"" " ' I:“ * '„ níš . . » „_ : _: .Č .“„-š,—=.„: „»„»»» „“k—_: f:“ =*5 „inak. JŘ »»“fĚrj-éťíf“ '

J:?

-I__ _“
_ .'f.í:-_

ff; ,? $$$
& »I "L'“-» , %; ?:."J

if < !
[

"'
23%! 5:

* „a' -= ' ** " 7 '
: ,;— .;< „» : *
* _, _m_ „( 'n;

'
;.— » » „;f:.: *

.. = 7v A _ .„_.. \ '
(

\

, "gs“ “W.: . "* * , „„z =

*; . » - “***
* AŽ :: 12. "“new .t—t :»\.\“o„:-=—.»..m „. ; „„„,». :

:
_ f .

„:g * .n;- nsnuká » ,»':„'»?„_ .
___._.:.._»,;_5-_ číčki', ;qy—jfofázgfpr; :,fs'yfn_»*i. ": — $““!;;; " xnahof'íwšwgšmfať—Ě“
„__ „__ _ .;. »_ :;ŘÉŠÉ' 1—59! .gšíšlxz. ':ugfaě'síš.„* 449.: až.. :..; <v"- 1 “*=—»: +- “MU!

„ ““:záí-"í “1—53 „ 15. ;;=“J;;;;13'3.f=a"—* »“
3,33 » , _. __ » W»» ;» &;pr .fwwši» “ “ ..“ SWJ “»“ngíňf'rí- — ... » .. .. : „rv. um.?íší Lvi =*?5?€ř.»=

»»f. ., : . „» »» ***-“fw“. „» „ _ . » *. _ . ' V . „rz ..:.IL'Lí— » -'. “35

E



_ . p- " ' — —...—_a;;
„ „\; „i

“
„'$—'.: _ : ". _.1>_-.

- r ! “* — ; „\
, „:'s- ' "" *:
-. _ _ **„ru \ .

- _ "% “3 “Č Č "1- „ 5" .-—„ < ' u .. \ < \...»„»..;:'W-'*f :!: “%$-' ::“z . ' * „ -.—" 352157.- ***—*?ŠQř-z'ťť'“
.g?

„\
*qlťrkrr—

_ .

; .—,„ r;u„=;„»\._..
: *

_
"

. -—._
w— . „'$-***? v,;r..u;—\-7>='—'íš: *“'. '“ V \ “'“l'uag'; Š') =- *“ ,

,

\ .

\
_ i .

» ';.' 9 E“ * ' '
. 'N ;

_ , . *

-' * '? “,i—'. “ “ » ,* » *“ _-.7
' - '

fs?
_ , , . „. .„

a 1,-
L '

* ' " ' '
_ \ ru . \

,..„gfg'řm "W ;, 4».*“
'

. '—
. , f:. -\ „ . " _J ; ">

.. .at—„v \ \
. _ < „» ?

_uz- _„„_,»r„;»—m.33fš=,gjf
' >

1 ».n __ __—\__„ 15,3 'qu '-—-==.:r.<lj\_r\-v_, ,; “i". _ >_ V
* .

4 1G .
!



06 12.23 7 31 Inlormace o stavbě | Nahlížem do kalasuu nemovnoslí
?ň ]! 101/16; 6 f Dé

1 1. *
V' » .

Stavba: &. p. 112, 113, 114 _
'"

Obec: pn'bfgm 15339111: \\ *“
7.

Část obce: Příbram V||114032961 ' m \

1 g , ,' &
Katastrální území: řez vé Ho _17355151 \ O'

Číslo LV: 2710
\ \ v

.“.
_

Stavba stojí na p. č. ;! 1855 423212 (parcely leží ve více 1.
\

pozemku: k.ú.)
„L'A_\\

_-_ _
Typ stavby: budovasčíslem popisným Š? 0 30 ' 50'"

_..

Způsob využití: bytový dům

Vymezené jednotky

11211 11212 11213 11214 11215 1121Q,1121Z 11218112191121112 112111 112112 112113 112114112115 112116
112117 11__1 1121121121211, 12121 112122 112123 112124 112125,112126,112127,112125 112129 11213Q,112131
112132 12.101 112.11102 É21103J1311 11312 11313 113_14 11315 11316113171131811319 113110 113111 113112
11313 113114113115 113116112117113118113119 112120113121 113122 1131221131241 113125 113126 113127

111_31101,11411 11412 11413 11414 11415 11416,1141Z 11418 11419 114110 114111 114112 114113 114114 114115
114116,114 4 1 114119 114120 114121 114122 114123 114124,11412S 114126 114127 114128,114122 114130
,

,
f
"\

1%“LTL . 5

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává thagtrě' 1111 g' řadMMM,
Katastr;lní gggcgvižxě Příbram E:“

Zobrazeňé údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 06.12.2023 06:00.

4%/

© 2004 » 2023 Šeýy uioa zeméméncky a katlsvgku ;“ Verze 5.4.0 b2 [WWWS]

hnpsj/nahlizenidokn cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypíed=NAHL—GmCBZI1nZGpOJj1P-IvaG1eSngPquHOYUXnVeXmHZn3uVDaUR2quq .. 1/1



06 12 23 7 32
Infovvrace o pozemku ] Nahlížem do kalaslru nemovnosh'

! * _

;r— ____ _Parcelnl cnslo: s! 1864
f'(- _„— —'_!'_(F'" >quObec: Pňbram |53991 „
//'4W,

i .. ' /
Katastrální území: Březove H0[y_1735515] \\
' \

\!Š—b ..Císlo LV" 9710
A ..\

_„s =? &Výměra [m2]: 521

W

,
:_ “v: “3,4 0.

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí \
ÁWUVMapový list: DKM '!—\_„___'! \ _-_ . — ,... .—\ ..,. ; m— ) _Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK "

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Stavba na pozemku: g'._pv 112, ]13, 114

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální ggg pro Sgřggg'gggý kyg',Katagjrg' Iní prgggyig'gg“ Eřihmmů“

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 06.12.2023 06:00.

„47

© 2004 - 2023 Čgsky uřad nmg'mg'r'lggy' a kataslrgin: '
Verze 6.4.0 b2 [WWWG]

https.f/nahlizenidokn.cuzk,cz/ZobrazObjekl.aspx?encrypted=NAHL—LOeJ2SLBABbKnCDWBLAXpmL213JQ1XWkCEhGUbXBYXyOÍPMhNISBvPSGU
.. 1/1



06 12 23 7 32

Informace o pozemku | Nahlížem do katastru nemowmstl

\\: „,„, '
5.1(w Mí

Parcelní číslo:
423219

V .*-
\_

_:
Obec: Příbram [539911] \

ný" ()\ n'-
Katastráiní území: Příbram [735426] "

_ v 0Číslo LV: 7615 / \ v_
l ,V' '

a 2 : 404
\ . \\

_

ymer [m ]

v V_
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

„

6&$..
. 7Mapový hst: DKM

Ř —/ j
\ ,o o 3

'
omi-
/-\

_
Určení Výméry: Ze souřadnic v S-JTSK A / A
Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Stavba na pozemku: c'_.;g_ ng, 113, 114

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální gag pro Sgřegog'gggý kra',
Katastrální prggovig'tg' PříhrgmU

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 06.12.2023 06:00.

m,
© 2004 - 2023 Čgsky igg zgmémg'hcky & kg'xggnálm '

Verze 64 o b2 rwww51

hhpszllnahhzenidokn.cuzk,cz/ZobrazObjek(.aspx?encrypied=NAHL—BHWZY1lDkaxlUtUDQXThXQGIYHllgoykI!IoW2v2drn-KYDHOSAAmeBZOgI
. 1/1



L ; A,.

95.Jednotka č.114/102 je nebytový prostor, umístěný v 1.nadzemnim podlaz
_ celková plocha s příslušenstvím je: 95,6 m2Jednotka Č.]14/102 se skládá z:provozní místnost

l......34,4 m2provozní místnost 2......ló,9 m2-
provozní místnost 3......17,1 m2

\
provozní místnost 4......10,8 m2
sklad.................... 1,9 m2

-

chodba...................11,9 m2
umývárna................. 1,3 m2HC

1,3 m2Vybavení jednotky:
a/
umyvadlo.................................1 ksb/ wc mísa s

nádržkou.......................1 ksc/ míchací
baterie..........................1 ksd/ topná tělesa včetně

ventilů..............4 ks
Součástí nebytového prostoru je veškerá jeho vnitřní instalace

(potrubní
rozvody teplé a studené vody, elekroínstalace od hlavního

jističe včetně a odpadů) mimo stoupacích vedení, včetně uzávěrů,
k vlastnictví jednotky dále patři:podlahová krytina, nenosné příčky, veškeré vnitřní omítky a obklady,

vnitřní dveře a okna, nacházející se uvnitř nebytového
prostoru, jakož i

vstupní dveře, včetně jejich vnitřního nátěru a vnitřních nátěrů oken.
K vlastnictví

jednotky č.:114/102 dále patři
spoluvlastnický podíl

o velikosti: 956/63415 na společných částech budovy.
VŠECHNY TAKTO VYMEZENÉ JEDNOTKY JSOU KE DNI VYDÁNÍ TOHOTO PROHLÁŠENÍ VE

VÝLUČNÉM VLASTNICTVÍ MĚSTA PŘÍBRAM.

< C/ URČENÍ SPOLEČNÝCH čÁs'rí BUDOVY
/54, písm. c, d/

l. Společnými částmi domu jsou:a/ základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny

a průčelí, .
.

_
b/ střecha včetně komínů, ventilací,

oplechování, hromosvodů
a klempířských prvků,c/ hlavní svislé a vodorovné konstrukce,d/ vchody včetně schodů a všech vstupních dveří do budovy,

e/ schodiště se zábradlím, okna a dveře, spojující společné části
domu,

'
f/ chodby včetně vnějších nátěrů bytových dveří,9/ rozvody studené vody od vstupu do budovy, včetně stoupacich vedení,
h/ rozvody teplé vody od vstupu do budovy, včetně stoupacích vedení,
ch/ rozvody tepla od vstupu do budovy, včetně stoupacich vedení, až po

radiátorové ventily„i/ rozvody kanalizace včetně stoupacích a domovní přípojky,
j/ domovní elektroinstalace od sekundární

strany hlavnich domovních
pojistek, včetně této pojistky, až po bytový jistič,

k/ Slaboproudá
instalace, včetně trafa a zvonkového panelu u

Vchodových dveří,
1/ rozvody plynu, včetně hlavního domovního uzávěru až po plynomér,
m/ prádelny, včetně zařízení,n/ sušárny,
o/ kočárkárny,
p/ úklidové komory,
r/ místnosti uzávérů suchovodu,s/ prostory baterii nouzového osvětlení,t/ výtahy, výtahové Šachty a strojovna výtahů, včetně zařízení,

56

020



\

u/ sklepní prostory s vodoměry a hlavními uzávěry,V/ kolektor inženýrských sítí v technickém podlaží,
_ w/ společná televizní anténa včetně rozvodů až po účastnickou zásuvku.

Všechny tyto společné Části mají právo užívat a povinnost společně se' podílet na jejich opravách & údržbě všichni spoluvlastnÍCJ z titulujejlch spoluvlastnickeho práva.

' 2. v budově nejsou vymezeny čast), společné vlastníkům jen nékterychjednotek.

3. Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na společných Částechbudovy se řídí vzájemným poměrem podlahové plochy jednotek k celkovépodlahové ploše všech jednotek v domě.

_ Spoluvlastnlcké podíly, vyjádřené zlomkem, jsou uvedeny u každékonkrétní jednotky a vztahují se ke všem společným částem domu, včetněpozemku.

D/ÚPRAVA PRÁV K POZEMKUM
/54, písm. e/

Pozemky v katastrálním území Příbram a Březové Hory
parcelní čisla:st.1864,—4232/8,st.1865,—4232/9,st.1866 o výměře 909 m2,na kterých je postavena budova čp.: 112.113 a 114 Příbram VIII,ve které se vyčleňují jednotky podle zákona č.72/1994 Sb. a které jsou vevlastnictví Města Příbram, Příbram ], Tyršova ulice 108, IČO 243132,zapsané na listu vlastnictvi 10001,
se rozdělují & práva k nim se upravují takto:

1.Jednotce č.: 112/1
k pozemkům parc.č.: st.1864,—4232/8,st.1865,-4232/9,st.1866
v rozsahu podilu 728/63415 vznikne podílové spoluvlastnlctvi.

2.Jednotce č.: 112/2
k pozemkům parc.č.: st.1864,-4232/8,st.1865,—4232/9,st.1866
v rozsahu podilu 351/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví.

43.Jednotce č.: 112/3-
k pozemkům parc.č.: st.1864,—4232/8,st.1865,-4232/9,st.1866

„» v rozsahu podílu 582/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví.
_4.3ednotce č.: 112/4
! ,k pozemkům parC.Č.: st.1864,—4232/8.st.1865,-4232/9,st.1866

„v rozsahu podilu 592/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví. '
;5.Jednotce č.: 112/5f
;k pozemkům parc.Č„: st.1864,—4232/8,st.1865,—4232/9,st.1866
*v rozsahu podilu 737/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví.

6.Jednotce č.: 112/6/
_k pozemkům parc.č.: st.1864,—4232/8,st.1865,—4232/9,st.1866

v rozsahu podilu 349/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví.
7.Jednotce č.: 112/7

k pozemkům parc.č.: st.1864,—4232/8,st.1865,—4232/9,st.1866
v rozsahu podilu 580/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví.

8.Jednotce č.: 112/8/ *
k pozemkům parc.Č.: st.1864,-4232/8,st.1865,-4232/9,st.1866
v rozsahu podílu 581/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví,

9.Jednotce č.: 112/9
k pozemkům parc.č.: st.1864,—4232/8,st.1865,—4232/9,st.1866
v rozsahu podílu 727/63415 vznikne podílové spoluvlastnictví.

i
57

;1// ;

H



Mgr. Monika Drábková
advokátka
*EVU'ŠÉT'v'rVAHCEL—RŘ ! LAW OFFICE í REZHTSÉ—NWALTSKANZJ1

Základní body k definování sgolečných částí domu -— status oken a g'loh

]. V Příbrami došlo u většiny domů k vymezenijednotek vkladem prohlášenívlastníka podle zákona č.
72/1994 Sb., o vlastnictví bytů (dále jen „ZVB"). Tento zákon byl zrušen s účinností nového zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ").

2. Po účinností OZ došlo k rozdělení domů na jednotky prohlášením vlastníka u domů v Milánské ulici,tyto jednotky už byly vymezeny v režimu nového 02 a nařízení vlády č, 366/2013 Sb., o úpravě
některých záležitostí spojených s bytovým spoluvlastnidvím (dálejen „NV č,366/2013").3. v případě oken a výloh přistupují různá SVJ různým způsobem |< otázce, kdo hradí náklady na výměnuoken čí výloh jednotky, a to velice často prozaicky podle stavu jejich fondu oprav. Právní úprava 02 iZVB je přitom kogentní, takže se od ní nelze prohlášením vlastnika odchýlit. Zásadní otázkou tedyje,jak se rozhodovací praxe soudů vypořádala s rozpory prohlášení vlastníka podle ZVB s novou právníúpravou.

4„ V & 1160 občanského zákoníku je uvedeno, že společnými částmijsou mj. vždy pozemek, na němžjedům zřízen, stavební části podstatné pro zachování domu včetně jeho hlavních konstrukcí a jehotvaru i vzhledu, jakož i pro zachování bytu jiného vlastníka jednotky, a zařízení sloužící i jinémuvlastníku jednotky k užívání bytu„ To platí i v případě, že se určitá část přenechá některému vlastníku
jednotky k výlučnému užívání. Stavební částí podstatnou pro zachování tvaru a vzhledu jenepochybně í okno. Podrobněji jednotlivé části domu popisuje nařízení vlády č. 366/2013 Sb.5. ZVB vymezoval společné části domu odlišně od stávající úpravy podle OZ, navíc starší prohlášenívlastníka se také mohou od nařízení vlády odchylovat. Nejprve je tedy třeba vyřešit případný rozpormezi starším prohlášením vlastníka a nařízením vlády.
Rozpor předchozí právní úpravy ZVB sOZ způsobuje neplatnost prohlášení v tomto rozsahu
(například pokud by v prohlášení byio uvedeno, že hlavní konstrukce jsou součástíjednotky nebo ževnitřní část oken je součástí jednotky). Pokud je o rozpor mezi prohlášení a nařízením vládyč.366/2013 Sb., prohlášení vlastníka podle ZVB nepozbývá platnosti v tom rozsahu, v němž je v
rozporu s nařízením vlády, neboť to je de facto pouze orientační. Obdobně takovou situaci vidí idůvodové zpráva k nařízení vlády a některé odborné publikace a články.

6. Vymezení společných částí podle 5 1160 občanského zákoníku je neměnné a závazné, zatímco
vymezení v nařízení vlády č.366/2013 Sb. může být v prohlášení vlastníka modifikována a pokud
nejde proti účelu vymezení společných částí, platí tato modiňkace. V obou případech je lhostejné,zda se jedná o starší prohlášení vlastníka podle ZVB nebo o novější prohlášení o rozdělení práva k
nemovité věci podle 02.

7. A nynípodstata dotazu — okna: Pokud vlastnícijednotek chtějí měnit v domě okna či výlohy, je v prvéřadě třeba z prohlášení zjistili, jaký režim okna mají — zda patří mezi společné části, číjestli náležejí kjednotce. Pokud jsou okna vymezena v prohlášeníjako společná část, rozhoduje o nich SVJ stejně,jako by šlo například o opravu fasády nebo střechy. Jestliže dle prohlášení okna patří kjednotce (jsoujejí součástí), pak společenství nemá pravomoc o oknech rozhodnout. V grohlášení zeiména vestarších verzích se může obievit i formuiace podle níž 'e vnitřní část okna součástí iednotky a vně'šíčást okna součástí sgolečných částí. Taknvé ustanovení však nedává smysl ani u dříve Qoužívaných
šgaletogých oken která byla ítak Qmmjena dřevěnou !ýglní zasazenou ve zdi už vůbec ne u dnes
běžných oken.

Nejvyšší soud České republiky se k tomuto problému vyjádřil v rozhodnutí sp. zn. 26 Cdo 413/2013ze dne 23.07.2014, v němž uvedl následující: „sestává—Ii výplň stavebního otvoru (okno) :
pohyblivého okennfho křídla a okenního rámu pevně spojeného s obvodovou konstrukcí budovy,

M
ev.č. ČAK: 14830

IČ: 71450501Pošlovnl 4, 261 01 Příbram v
lel. 723 347 490 „ggvencovska.advokalkaggmallcom
ID DS: ln5q27p



Mgr. Monika Drábková
advokátka
iC-v/CWCAVw PŠNCE_ŘF \ L=ADFFME I ÉECHVSFM—AÁLTSKANZLEI

k němuž je okenní křídlo připevněno, nelze uvažovat o vnitřní a vnější straně okna jako ::
samostatných věcech, které by mohly mít rozdílného vlastníka, neboť minimálně okenní rámy
nesestávají : více oddělitelných vrstev a oddělením okenního rámu od stavební konstrukce, do níž
je zazděn, dojde k jeho znehodnocení." Obdobně viz usnesení Nejvyššího soudu ČR
26 Cdo 1379/2013: „Vždy záleží na tom, zda je vlastník v prohlášení podle 5 4 zákona č. 72/1994 Sb,
(ZVB) vymezíjako součást jednotky či jako společnou část budovy. Nebude—li prohlášení vlastníka
podle 5 4 ZVB obsahovat takovéto určení, pak budou patřit ke společné části budovy (domu) i lodžie
a okna přístupná jen : jediné jednotky jako součást vnějšího pláště domu.". 2 tohoto důvodu bylo
prohlášeni vlastníka v části !ýkajícíse vlastníctví oken prohlášeno za neplatné a okna jako součást
vnějšího pláště budovy považoval soud za společnou část domu. V současné době je platné aúčinné nařízení vlády č. 36612013 sb., podle něhož jsou okna včetně okenic společnými částmi, atudíž je výše zmíněnýjudikát použitelný i podle nové úpravy.

8. Pokud by shromáždění společenství odhlasovalo, že si náklady na výměnu oken nese každý vlastníksám a toto rozhodnutí bylo přijato požadovanou většinou vlastníků jednotek, pak se může vlastník,
který by s rozhodnutím nesouhlasil mohl domáhat žalobou dle 9 1209 občanského zákoníku zrušeni
takového rozhodnutí. Pravděgodobně by byl s žalobou úspěšný neboť se 'edná o sgolečnou část
domu a takový gostug není možný gro rozgor s grávními Qředgisy.

9. Pokud SVJ v minulosti žádné rozhodnutí o výměně oken, které jsou společnou částí nepřijalo, není
možné to po vlastníku spravedlivě požadovat a SVJ by mělo nést náklady na výměnu oken v domě.
Samozřejmě může v souvislosti s takovým postupem SVJ rozhodnout o zvýšení příspěvku do fondu
oprav...

10. Jestliže shrneme výše uvedené, nejprveje třeba určit, komu okna patří. Pokud jsou součástíjednotky,
společenství nemůže o výměně rozhodnout, nemůže výměnu vlastníkům uložit, ale nemůže výměnuani uhradit ze svých prostředků (příspěvků na správu domu, tedy tzv. fondu oprav). U oken, která
patří mezi společné částí domu, může společenství rozhodnout o výměně a tuto výměnu také
společenství hradí ze svých prostředků.

11. Co se týká konkrétně prohlášenívlastníka budovyč.p.112,113,114,kdeje uvedenov části C/ URČENÍSPOLEČNÝCH ČÁSTÍ BUDOV, že společnými částmi domu jsou c) schodiště se zábradlím, okna a dveře,
spojující společné části domu, lze jednoznačně určit, že každé okno ivýloha spojuje společné části
domu a je proto jak ve smyslu právní úpravy ZVB, 02 i předmětného prohlášenívlasmíka, že sejedná(: společnou část. Pakje na místě postup viz bod 9 a 10 tohoto stanoviska.

&!

WM
em. CAK: 14330

IČ: 71480501Poštovnl 4, 261 01 Pribram v
tel: 723 347 490vencovska.advokalka©gmachom
ID DS: tn5q27p



Barbora Hrušovská

om DrákaVá Mom_
Odesláno: 11. dubna 2023 22:41
Komu: Barbora Hrušovská
Kopie: Sýkorová Pavla
Předmět: Stanovisko ke statusu okenjako společných Částí budovyPřílohy: Metodika postupu při uplatňování nároků A výměna oken vjednotkáchpdf

Dobrý den paní Hrušovská,
takjsem pátrala & nevzdávala to :*) Našla jsem dva judikáty, které celkem jasně řeší problematiku společných částí, vpříloze posílám "metodiku" zpracovanou v obecné rovině. S ohledem na znění prohiášení vlastníka konkrétně udomu č.p. 112 až 114 bych si troufla tvrdit, že je celkem jednoznačné, že okna či vítrínyjsou společnou částí...Přejihodně štěstí na zítřejším jednání s SVJ,snad to pomůže.

S přáním hezkého dne

MOníka Drábková

Mgr. Monika Drábková

advokátka
ev. & CAK: 14830
Poštovní 4. 26101 Příbram V
tel: 723347490

i;
<

1



_ )(

Zágís : iednám' města Příbram : gředsedkxně SVJ xe dne 17. 10. 2022

Ve věci: výměna výloh nebytových jednotek v budově čp. 1 12.113,114. uL ČechOvska', Příbram VH!
1112/101, 112/103. 113/101,114/101,114/102)a oprava výloh v nebvxovýth jednotkách č. 114/1025 113/101 do doby ieiich výměny

Přítomni:

- Jaroslava Tejkalová, předsedkyně Spoletenstvi domu č.p 112,113,114, ulice Cechovská (SVJ)- Alena Tůmová, MěRK
- Monika Drábková, advokátka, právní zástupce města Příbram
— Ing. Pavla Sýkorová. vedOuci MčRK

1) Na úvod jednáni konstatován záměr města Příbram na změnu využiti nebytové jednotkyve výlučném vlastnictví města Příbram C. 114/101 v budově čp. 112-114, v Přlbrami VIII, ul.Čechovsluá. ;: to : komerčního využití (komerční pronájem) na využití nekomerční.konkrétně pro zřízeni dislokovaného pracoviště Městské policie Příbram - Centra orevence
kriminality. v souvisiostl s realizací záměru města bude nutné provést nezbytnou výměnudveří a okenních výplní (výloh) u předmětné nebytové jednotky.

2) Dále konstatováno, že vjednotka'ch č. 113/101 3 114/102 došlo k poškození výloh(: důvodu vandalismu), které vyžadují nutnou a rychlou opravu. Město Phbram dále
upozorňuje SVJ, že je třeba řešit záměr výměny výloh a dveří co nejdříve :“ vtěchto
jednotkách.

3) Město Příbram vlastní v budově čp. 112-114 několik nebytových jednotek, ! to &. 112/101.
112/103, 113/101,114/101,114/102.Městotímtotádá SVJ o výměnu okenních a dveřnlch
výplní v nebytových jednotkách ve vlastnictví města Phbram, případně o souhlassvýménou okenních : dveřních výplní vnebytových jednotkách ve vlastnictví města
Příbram. ktcfou město Příbram zajisti, ale na náklady SVJ.

4) Paní Tejkalová sděluje. že SVJ si je vědomo toho. že okna a dveře jsou společnou částí
pemovité věci a že uplatní škodu na výloze u nebytové jednotky &. 113/101 : 114/102 na
pojišťovně. Po městě Přlbram bude SVJ požadovat úhradu do výše spoluúčasti. což je asi
1000,- Kč ( paní předsedkyně upřesní dle pojistné smlouvy. Paní předsedkyně dále uvádí,že výměna oken v bytech vSVJ proběhla v minulosti bez předchozího odsouhlasení naschůzi SVJ na náklady vlastníků jednotek. Žádost města o výměnu okenních a dveřníchvýplní u nebvmvych jednotek ve vlastnictví města Příbram bude nutné projednat na schůziSVJ.

5) K tomu přítomní zástupci města uvádí:

i. Okna a dveře jsou dle lákona i prohlášení vlastníka ve dne 30.10.2001 VCI. C
společnou části nemovité věci. neboť tvoří plášť budovy. Opravy a údržba,
rekonstrukce resp. technické zhodnocení spoletných částí nemovité věci je
povinností SVJ, které má nésl vtakovém případě spojené náklady na opravy a
údržbu či rekonstrukci.

ii. Z důvodu 115mm tagy mš1]o_navrhu'e SVJl gg nggggg náklady na g'měnu M“gh !dveří ovgm za Qfggkladu 2: SVJ mšgg ugložené mikina uhrggi. Město
Příbram musí o kompenzaci takto vynaložených nákladů, (které jinak s odvoláním

%;



na výše uvedené ma hradit SVJ) žádal, neboť postupovat ; péčí řádného
hospodaře je povinnost města dle zákona a obcích.

Neuplamění nároku na

náhradu nákladů
vynaložených na opravu společných částu nemovité větí bv

muselo zastupitelstvo města odsouhlasit
odchylné m1 platne právní úpravy. pro

což není v tuto chvíli opodstatném
ÍIÍ Město Příbram řádně plati měsíčně za každý předmět vlastnictví v budově (tj.

nebytové jednotky ve výši příslušných
spoluvlastníckých podílů ke každé jednotce)

do fondu oprav (FO) prisiušnou, předepsanou
společenstvím, částku. Měsíční

platba do F0 za všechny nebytové jednotky ve vlastnictví města Příbram činí

8.127; Kč, U. 97.524,-Kč ročně. Za období od vzniku společenství vroce 2004

doposud byly z F0 čerpány finanční
prostředky na investice do společných prostor

v budově v celkové částce
15.316.067,—Kč

(rekonslrukce
výtahů, úpravy bychh

poštovních
schránek, zvonků, kamerového systému v bytové části, výmalba

společných chodeb v bytové části budovy, výměna oken na společných chodbách,
oprava střechy. balkonů aj.) Město Příbram se na Investicích do společných části

jako spoluvlastník
společných části budovy podílelo a podílí ve výši svých

spolwlaslníckých podílů patřícím k
jednotlivým jednotkám. Je třeba

Zdůralrln, ig

i v lí hra n zFO !:
naložen nao ra téchs lečn' hlásti

ktgg' vg'mc mggo Příbram iako vlastník [ednotek v budově nemiívá glg, nul.
gdůmdu toho. že nebnové jednotky města Příbram isou umíggny ! gflzgmí

b do _ma'í samostatn' vchod ne užíval 'ah : Ie ne' ně Dominimální (výměna měřáků tepla).
iv. Ze strany nájemců ostatních

nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram

(nebytové
jednotky města jsou

pronajaty) Jsou vznášeny požadavky na výměnu
stávajících výloh : vstupních dveří, : důvodů jejich špatného stavu, úniku tepla.

čímž jim vznikají vyššl náklady na užívám'jednotek v důsledku nečinnosti SVJ.
v. Přistup ze strany SVJ, co se týče možné satisfakce, je v rozporu se lákonem.

protože město řádně, včas plni své povinnosti vůči SVJ a platí do FC, přesto SVJ
požaduje, aby veškeré náklady související s výměnou výloh : dveří do nebytových
jednotek hradilo město Příbram.

vi. Právní zástupkyně
upozorňuje, že pokud vmlnulostl jednotliví vlastníci provedli

výměnu oken ber předchozrho souhlasu SVJ, porušili ustanoveni občanského
zákoníku a stavebního zákona. Nedohodlmi se následně ssw ni dodatečném
odsouhlasení a kompenzaci

vynaložených nákladů na výměnu oken, jejích nárok

na finanční kompenzaci dle 51136 občanského zákonům byl
pravděpodobně již

promlčen s ohledem na tříletou (obecnou) lhůtu pro uplatnění nároku (5611 a

9629 občanského
zákoníku). Mesto ]: povinno dbát na to. aby se jeho nároky

nepromlčely, obdobný pastup proto není možné volit v případě městavií, K věci požadavku SVJ vůči městu Příbram — viz bod 4, zástupu města uvedli:Výluhy a dveře
vobvodovém plášti budovy jsou spoleťmu částí nemovité věcí.

Pojistná smlouva byla uzavřena mezi příslušnou
pojišťovnou a SVJ, Ztohoto

důvodu by celková spoluúčast sjednaná v pojistné smlouvě měla být hrazena : FO,

Takže požadavek SVJ na úhradě spoluúčasti (či jen : (ásti) od města Příbram není

97%



sgrávný, pokud však nebude postup takovy, že íostatm
vtastmcimdnotek se budou

podvlel na úhradě
snoluučasti

,vnaphmo'ú nikohv tedy z F0
6) Vedoucí MéRk

informuje paní
předsedkyni, že dnes tj. 17.10.2022 RM

projednala a

schvalila umístěni Centra
prevence

kriminality v nebytové jednotce c'. 114/101 (ve

vlastnictví města
Příbram) stim, že bude SVJ vnejbh'žs'i dobé

kontaktováno
panem

starostou, případné vedouci Mestske policie JUDr.
Vodičkovou ve věci

pmjedna'm' vzhledu

novýrh výloh a dveří a společneho
postupu při objednávce

dodávky a montáže nových

výloh a dveří
vpředrnémé

nebytové jednotce. Město prosí SW o sdělení
požadavků na

vzhled a o součinnost při objednávce. Město Příbram ponese
náklady na výměnu výloh a

dveří v nebytove jednotce c', 114/101 s tím, že bude
požadovat

kompenzací za
související

vynaložené
náklady— viz 5 i:?

7) Paní
předsedkyně za SVJ uvádí, že by SVJ ráda zadwvalo vzhled okenních a dve řm'ch výplní

jako je z druhé
strany domu, tedy plastové

výlohy vbarvé bvlé & světle šedá hliníkové

dveře. Pam
předsedkyně dále nabizi ochotné rychIOu a věcnou

sour'lnnost při reaílzm

výměny výloh a dveří. Otázku
finanční, „. kdo ponese

náklady na výměnu a jak budou

kompenlova'ny, budou ieštt na výboru a na schůzi SW, 0 jejímž terminu bude město

vyrozuměno.

a

Zapsala Monika
Drábková, v.r. dne 17. 10. 2022.

Se zněním zápisu
vyslovují souhlas:

Jaroslava Tejkalová

Alena

Tůii'
lng. Pavla Sýkorová

J,!



Zápis

ze shromáždění vlastníků domučp.112,113,114,Čechovská 113, Příbram VIII, které se konalo dne13 dubna 2023 v 18:00 hodin ve Slopatéce Bobule.

Program:

1. Zahájení

2. Program jednání
3. Volba mandátové komise
4. Předánívyúčtovaníslužeb

5. Zpráva o činnosti výboru společenství za rok 2022
6. Zpráva o hospodařenífondu oprav za rok 2018,2019,2020,2021,2022
7. Návrh rozpočtu fondu oprav na rok 2023
8. Volba doplňujícím: člena výboru SVJ
9. Různé,diskuze

10. Zpráva mandátové komise

11. Návrh na usnesenía jeho schválen!

]) Schůzí Shromáždění vlastníků zahájila a vedla p. J. Tejkalová-předsedkyně výboru Společenstvívlastníků.

2) Viastníci byli seznámení s programemjednáni

3) Do mandátové komise bylinavrženi:—Naschůzi sedostavilo 58,3 % vlastníků s podílem 36 997,50 Z celkového podHu 63415 shromáždění bylo
usnášeníschopné,

4) Před lahájením Shromáždění bylo předáno přítomným vyúčtování služeb za rok 2022.
Nepřítomnýrn bude vyúčtování vhozeno do schránek, zasláno poštou nebo e-maílem.

5) J. Tejkalová přednesla zprávu o činnosti výboru společenství za rok 2022. Výbor se schází 1xměsíčně, pokud to vyžaduje situace tak mimořádně.
Byla provedena revize vodovodních hydrantů, které jsou umístěny na chodbách domu.Byly opraveny balkony 36 000 Kč

Byly opraveny omítky 17 500 Kč
Během roku byli provedeny běžné opravy a údržby domu, Každý týden se provádí kontrola stavunebytových prostor a jsou odstraněny vzniklé drobné závady.

6)- z Realitní kancetáře Atrium přednesía zprávu o hospodaření fondu oprav za rok2022. Hnspodařenífondu oprav za rok 2018, 2019, 2020 a 2021. Toto hospodaření nebyly v minulýchletech schváleno z důvodu nekonání shromáždění (covid) a z důvodu, Že Shromáždění nešyk)usnášení schopné.

7 Shromáždění byl předložen návrh rozpočtu fondu oprav na rok 2023, který byl přednesen p.ávrh hvl trhválon

ff



&) Vsoučasné době má VýborSpolečenStvíčtyň Beny. Na podzim zemřela paní Hřebejinovbyíívyzván! :: dopmčnlvýboru. Nuda Wlújem. Bm navrženo, nbvaordva roky, 00volby nového výhm pmcwal v počtu čtyři osoby, byh schváleno jednohlasně.

9)mebwoneWenpmb!émvýměnvýtohvmbywvýdlmdch.Bylamdenaďkhne,se zapojila lmwvnbe rumu! kancetáh. Okna ldveře jsou dle mona o prohlášení Vlastu30.10.2021 v 6. C společnou částí nemovité věd, neboftvoří plášlbudovy. mem, vlastnínebvwwadmfustorřádně
pladdofonduoprav.vaÝn-šnuvýiohlfonduopmby4090,1P'flomhý'dl.

Vrocezoza
Mouwměněnyvodoměrynatzpbuamademu vodu, 98, 5 %pmomných !:úhradu vodoměrů : fondu opnv.

dehmbyhohevknaoumceuméomdomu.8ybmvdem,abympmůnmmzvýšenodvod do fandu oprav, abyvpřgtidy lemdw bylo mainlahájnopmu.

10)Zpráva mandátnvé komise: mandátová komise konstatuje, že na shromadénl je přitompanna! listiny členů společenství 58,3 % hlasů s tím shromáždění): možné se usnášet.

' Vzalo na vědomí:

Zprávu o ačinnosti Výboru u mk 2022

- schvaluje
.

hospodařcul společenství - Fon oprav za roky 2018 —2022
Návrh mqaočtu Fondu oprav na rok 2023

byla odsouhlsma Výměna výloh v nebytových prostomch & úhrada výměnyvodoměrů na studenou & teplou vodu z Fondu oprav '

Zapsal-
Předseda

8-

Jí



< , Ý 7
? !Z/77 "!&/Že 0 * 7“Město Příbram . RM1106.2018 ji“ “ rl 4%,

35. Žádost o finanční příspěvek (HC Příbram, 2. s.)
36 Drkolnov — změna dopravního režimu
37. Změna parkovacího režimu na parkovišti v prostoru Flusárna
38. Oprava kanalizace pod komunikací v Kozičíně
39. Bezplatné zapůjčení městského turistického vláčku v rámci výletní akce seniorů
40. Přijetí daru na prolekt Vybudování minigolfu (golf adventure) v areálu Nový rybník Příbram (Nový rybník —II etapa)
41. Záměrzakázky — „Rekonstrukce budovy DPS Hradební“
42, II Stavební úpravy ve školní kuchyni při SZŠ a VOŠ — výsledek zadávacího řízení
43. Modernizace osobního výtahu — Příbram Vlll/101 — výběr dodavatele
44, Žádost o nadační příspěvek na projekt „Rekonstrukce sportoviště 3. ZŠ, Příbram"
45. Zádost o dotaci na projekt „Chytrá Příbram“ zavedeni konceptu Smart Clty do strategického řízení města"46. Informace - Pocty volebních obvodů pro volby do Zastupitelstva města Příbram 2018
47. Žádost o udělení souhlasu s umístěním stánku na části pozemku p„ č 1138/1 v k. 0, Příbram
48. Ukončení prací na akci „Výstavba komunikace — Dělostřelecká — Mlynářské“ a odstoupení od smlouvy49. Oprava dešťové kanalizace Kozičín
50. Rekonstrukce a dostavba hřiště na malý fotbal „Na Cihelné"
514 Stanovení ceny brožury sjízdními řady
52. Různé

R.usn.č_598/2018
Rada schvaluje

upravený program dnešního jednání RM.

hI. pro 4

(nepřítomen 1)

3) Informace členů RM
“\

4)Interpelace
___—M

5) Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb připojení k internetu
Hlasováno :: návrhu Ing. Vařeky.
R.usn.č.599/2018
Rada s t a h uj &

předložený materiál z dnešního jednání RM.

hl. pro 4

(nepřítomen 1)

6) Pronájem bytu č. 3 v Příbrami |, nám. T. G. Masaryka čp. 100, 2+1, 102,81 m2
R.usn.č.600/2018
Rada schvaluje

pronájem b tu (5. 3 v Příbrami |, nam. T. G. Masaryka čp. 100, 2+1, 102,81 m2 v pořadí pro:
1) paní *ř,f*'% b em 11253? _s- na dobu určitou 2 let, za cenu 82,00 Kč/mzlměsíc,
2) paní .“ Mže na dobu určitou 2 let, za cenu 8000 Kč/mzlměsíc.

hl. pro 4

(nepřítomen 1)

7) Žádost Společenství vlastníků Budovatelů 115 - 117, Příbram VIII o finanční spoluúčast Města Příbram
při výměně oken, výloh a dveří u NJ (ve vlastnictví města Příbram) v budově čp. 115 - 117, Příbram VIII
R.usn.č.601/2018
Rada !. bere na vědomí

informaci MěRK o probíhající rekonstrukci bytového domu, ul. Budovatelů čp. 115 — 117 v Příbrami VIII,kde Město Příbram je výlučným vlastníkem nebytových jednotek č. 115/103, 115/101, 116/102,

já 2



Mesto Příbram - RM 11 06.2018

o předmětu rekonstrukce o výsledku výběrového řízení na dodavatele stavby, stavebním povolení —
stavebních úpravách bytového domu„ způsobu flnancova'ní stavby a žádostl Společenství vlastníků
Budovatelů 115, 116, 117 Příbram VIII o fmanční součinnost Města Příbram při výměně výplní otvorů
(oken, výloh a dveří) v nebytových jednotkách ve vlastnictví Města Příbram v předmětné budově

H. doporučuje ZM
schválit fmančni spoluúčast (dar) Mesta Příbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří)u nebytových jednotek ve vlastnictví Města Příbram' č 115/103 & 115/101 3 116/102, způsob využití —dílna nebo provozovna v budově čp. 115. 116, 117 v k, ú. Březové Hory, město Příbram, část obce
Příbram VIII pro Společenství vlastníků Budovatelů 115, 116, 117. Příbram VIII, se sídlem Budovatelů
116. 261 01 Příbram VIII, právní forma společenství vlastníků jednotek. IČO 26 78 09 33,v požadované výši 234.628,00Kč.

hl. pro 4

(nepřítomen 1)

8) Žádost o schválení Dodatku č. 1, přílohy č. 1 a č. 2 kdofinancování v rámci dotačního projektu
„Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském kraji
Rusnč 602/2018
Rada schvaluje

vzor Dodatku č. 1, přílohy (:. 1 a přílohy č 2 k Veřejnoprávní smlouvě k dofinancování v rámci dotačního
projektu „Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském kraji“.

hl. pro 4

(nepřítomen 1)

9) Přijetí vnitřního předpisu č. 1/2018/MP pro používání zbraní a střeliva
R.usn.č.603/201B
Rada schvaluje

Vnitřní předpis č. 1/2018/MP pro používání zbraní a střeliva uvedeného v příloze materialu.

hl. pro 4

(nepřítomen 1)

10) Změny rozpočtu — rozpočtová opatření na rok 2018
R,usn.č,604/2018
Rada schvaluje

10 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitol 741- OE (neinvestiční transfery s ÚZ 33063) o částku 658.475,60 _Kč a _navýšeni výdajů kapitoly 788 - Ššz ve
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MSMT CR na projekt'"ŠABLONY" určené proZákladní školu, Příbram VII, 28. října 1

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE
(neinvestiční transfery s ÚZ 33063) o částku 658.475,60 Kč 3 navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve
stejné výši z důvodu přijet! neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na prolekt'“ŠABLONY" určené proZákladní školu, Příbram VII, 28.1'íjna 1.

Změna se v roz -očtu města romítne takto:
3 itola ara raf účel. název akce ls“___—MW

RP0149 741 - OE 4116 33063 002 Nemvesliční 4058 Neinv. účelové dotace 559 704,26___---_-23. ií'na - 85 %
RP0149 741 — OE 33063 002 Neinvestiční 4089 Neinvv účelové dotace 98 771,34___w-"_28. ři na - 15 % !RP0152 788 » z 3113 5336 33063 002 ZáHadní Školy 4086 Neinv úšelcvá dotace 559 704.26___--__-ři na - 85 %

3



_ /
„

uWar/žýÁCL e/ďjžg
Město Příbram _ ZM 10.09.2018

hl pro 17 proti 0 zdrž 40

Návrh byl přijat.

33) Žádost SVJ Budovatelů 115-117, Příbram VIII o finanční spoluúčast města Příbram přivýměně oken, výloh a dveří u NJ (ve vlastnictví města Příbram) vbudově č. p. 115-117,Příbram VIII

Usn. Č. 1056/2018/ZM
ZM Lbere na vědomí

informaci MěRK o probíhající rekonstrukm bytového domu. ul Budovatelů č. p. 115 - 117v Příbrami VIII, kde město Příbram Je výlučným vlastníkem nebytových jednotek č. 115/103,115/101. 116/102, o předmětu rekonstrukce, o výsledku výběrového řízení na dodavatele
stavby, stavebním povolení — stavebních úpravách bytového domu, způsobu financováni
stavby a žádostí SVJ Budovatelů 115. 116, 117 Příbram V111 0 finanční součinnost městaPříbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří) v nebymvých jednotkách ve vlastnictvíměsta Příbram v předmětné budově.

||. schvaluje
flnanóní spoluúčast (dar) města Příbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří)u nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram. (:. 115/103, 115/101 a 116/102, způsobvyužití — dílna nebo provozovna vbudové č. p. 115, 116, 117 vk ú. Březové Hory, městoPříbram. část obce Příbram VIII pro Společenství vlastníků Budovatelů 115, 116, 117, PříbramVIII, se sídlem Budovatelů 116, 261 01 Příbram VIII, právní forma: společenství vlastníků
jednotek, IČO 26 78 09 33, v požadované výši 234.628,00 Kč.

hl. pro 17 proti Ozdrž 0

Návrh byl přijat

34) Návrh na revokaci usneseni Zastupitelstva města Příbram ze dne 11.12.2017,č. usn. 888/2017IZM
Usn Č 1057/2018/ZM
ZM s o h v a I uj e

revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 11.12.2017. (5 .usn. 888/2017/ZM.

hl. pro 17 proti 0 zdrž 0

Návrh byl přijat.

35) 1) Sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydrženim pozemků p. č.9253 a p. č. 3170/4, oba v katastrálním území Příbram
2) Zádosl o prodej pozemků p, č. 925 a p. č. 3170/4, oba v katastrálním území Příbram
Hlasování o návrhu Ing. Dvořáka
Usn. č. 1058/2018/ZM
ZM s c h v a | uj e

stažení tohoto materiálu z dnešního zasedání ZM.

hl. pro 17 proti 0 zdrž 0

Návrh byl přijat.

12
„„JZ



A"" » „ , MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM.
Tag.“

M ESTO PRIBRAM
, Samostatné oddělení kontroly a vnitřního auditu

Městská realitní kancelář, org. složka města Příbram
lng. Pavla Sýkorová, vedoucí MéRK

Čj: MeUPB 126741/2023

Vy'ádření kžádosti Sgolečenství vlastníků ('ednotek) Čechovská 112 113 114 Příbram VIII
o finanční sgoluúčast města na zasklení gřízemních nebgových prostor ve vlastnictví města

Shora uvedené SVJ, IČ 26708752, požádalo Městskou realitní kancelář, org. složku města
Příbram („MěRK“) o finanční spoluúčast (dar) při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří)
v nebytových jednotkách („NB") ve vlastnictví města Příbram.

Město je v současné době vlastníkem pěti nebytových jednotek; a to:
. NB č. 112/101 — spoluvlastnický podíl 1093/63415
. NB č. 112/103 — —„- 1531/63415
. NB č. 113/101 - 87/63415
. NB č. 114/101 — -„— 1487/63415 (zde: Centrum prevence krim.)
. NB č. 114/102 - 956/63415

Město Příbram, v rámci téhož SVJ, vlastní též bytovou jednotku č. 113/11 se spoluvlastnickým
podílem 479/63415.

Celkový spoluvlastnický podíl města Příbram tedy činí 5633/63415 = 0 08882 (cca 8 8 %).
(Podrobnější údaje jsou uvedeny v materiálu p. Ing. Sýkorová).

Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „NOZ") uvádí Vš 1180 odst. 1, že vlastníkjednotky
přispívá na správu domu a pozemku ve výši odgovídaiící (eho QOdÍ/U na sgo/ečnz'ch částech,
pokud nebylo stanoveno (inak. Město Příbram, jako spoluvlastník, dlouhodobě platí příspěvky
do „fondu oprav" řádně a včas.

Společné části domu vymezuje Nařízení vlády č. 366/2013 Sb., o úpravě některých záležitostí
souvisejících s bytovým spoluvlastnictvím (55 5,6 NV; v našem případě zejména 5 5 odst. 1 písm.
d), e)).

Výkladní tabule, výplně vstupních dveří, oken jsou součástí vnějšího pláště budovy, jehož
oprava příp. rekonstrukce by měla bm za'išťována ze společných grostředků SVJ. Poskytnutím
daru (požadované flnanční spoluúčasti) by bylo hrazeno duglicitně. Z uvedeného důvodu SOKVA
nedogoručuie Qoskgnutí gožadovaných finančních prostředků“ a to s odkazem na ust. š 38 odst.
1, 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení, ve znění p.p., (zde : povinnost obce
využívat majetek; tedy i finanční prostředky; účelně a hospodárné v souladu s jejími zájmy
a úkoly........"péče řádného hospodáře").
Případné poskytnutí „daru“ Radou či, v tomto případě - s ohledem na částku, Zastupitelstvem
města, umožňuje tentýž zákon; a to ve (zdůvodněném) veřejném zájmu - viz 5 85 písm. b).

V Příbrami 07.12.2023

Zpracovala: lng. Jiřina Dubcová, Sam. oddělení kontroly a vnitřního auditu, v. r.

;?
v_j

MĚSTO PŘÍBRAM—Tyršova 105, 251 19 Příbram! T 313 402 211 - E: e-podatelna©pr|bram.eu
www.pribram.eu ID datové schránky: Zebbrqu - IČO: 00243132


